
NMNMSML20240450

Dodatek č. 1

(dále jen „objednatel")

a

DIČ:CZ46993223

1. strana

uzavírají tímto níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením čl. 14, odst. 2 
Smlouvy o dílo č. 244S004 ze dne 29.02.2024 tento Dodatek číslo 1 k předmětné smlouvě o dílo, 
kterým se výše specifikovaná smlouva o dílo, jejímž předmětem je zhotovení díla „Oprava

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spis. zn. C 8683 

(dále jen „zhotovitel")

se sídlem Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové Město na Moravě

IČ 00294900

zastoupená Mgr. Miroslavem Bočkem, prokuristou

ve věcech technických je oprávněn jednat: Martin Kopecký, stavbyvedoucí 

Dále mohou jednat osoby zplnomocněné.

bankovní spojení: ČSOB, a.s.

č.ú.: 263314829/0300

se sídlem Horní Lhota 127, 678 01 Blansko

IČ:46993223

ke Smlouvě o dílo č. 244S004 uzavřené dne 29.02.2024 
(dále jen jako „ smlouva o dílo ").

1 49/

zastoupené Bc. Jaroslavem Lemperou, místostarostou města

ve věcech technických je oprávněn jednat: Mgr. Daniela Krejčí, vedoucí odboru investic

Ing. Lubomír Kubík, referent odboru investic

Dále mohou jednat osoby zplnomocněné.

bankovní spojení Komerční banka, a.s.

č.ú. 1224751/0100

2. CERGOMONT s.r.o.

1. Město Nové Město na Moravě

AESTo
“G9 S.1), ■'

%

NMNMSML20240450



ČI.I.

2. V čl. 4 odst. 1 smlouvy o dílo „Cena díla" se text ve znění:

ruší a nahrazuje textem:

čl.ll.

čl.lll.

2. strana

Tyto změny jsou v souladu s ust. § 222, odst. 4 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění.

1. Mění se předmět plnění specifikovaný v čl. 1 smlouvy o dílo a jejími přílohami, a to v souladu 
s položkovým rozpočtem změn, který je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1, tvoří jeho přílohu 
č. 1 a je současně přílohou č. 3 Smlouvy o dílo č. 244S004 ze dne 29.02.2024.

1. Tento Dodatek č. 1 byl sepsán ve třech vyhotoveních s platností originálu, objednatel obdrží 
dvě a zhotovitel jedno vyhotovení.

technického zařízení v bytovém domě Tyršova č.p. 731 v Novém Městě na Moravě", mění a 
doplňuje následovně:

přičemž změna je způsobena změnou předmětu plnění popsanou v čl. I, odst. 1 tohoto Dodatku 
č. 1.

2. Smluvní strany tímto souhlasně prohlašují, že mají plnou, nijak neomezenou způsobilost 
k právům a povinnostem a k právním jednáním, a že jim nejsou známy skutečnosti, které by 
vylučovaly či ohrožovaly uzavření a realizaci tohoto Dodatku č. 1.

„1. Objednatel se zavazuje, že za provedení díla podle čl. 1 této smlouvy uhradí zhotoviteli 
smluvní cenu ve výši 12.444.421,- Kč bez DPH (dále jen „cena")."

„1. Objednatel se zavazuje, že za provedení díla podle čl. 1 této smlouvy uhradí zhotoviteli 
smluvní cenu ve výši 13.117.448,80 Kč bez DPH (dále jen „cena")."

1. Ostatní ustanovení a ujednání smlouvy o dílo tímto Dodatkem č. 1 nedotčené zůstávají v 
platnosti.



objednatel: zhotovitel:

3. strana

aroslav Lem pera 
ístostarosta

8. Tento Dodatek č. 1 byl uzavřen v souladu s usnesením Rady města Nové Město na Moravě 
přijatým na její 19. schůzi dne 13.11.2023 pod bodem č. 38/19/RM/2023.

3. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 uzavírají svobodně, vážně, určitě, prosti 
jakéhokoliv omylu, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují 
níže své vlastnoruční podpisy.

4. Objednateli svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zák. č. 128/2000 
Sb., o obcích) ke shromažďování, nakládání a zpracování osobních údajů v souvislosti s uzavřením 
tohoto Dodatku č. 1.

Mgr. Miroslav Boček 
prokurista

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v tomto Dodatku č. 1 nemá charakter 
obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

10. Nedílnou součástí dodatku je:
Příloha č. 1 - Položkový rozpočet změn.

v Novém Městě na Moravě dne 21 08. ®

6. Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění tohoto Dodatku č. 1 
v centrálním registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) je 
objednatel, který je povinen tento Dodatek č. 1 bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů 
od jeho uzavření odeslat k uveřejnění v registru smluv.

v Blansku
dne 20 1 8.202+

5. Zhotovitel podpisem tohoto Dodatku č. 1 souhlasí sjeho uveřejněním v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

9. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem jeho uveřejnění v Centrálním registru smluv.



příloha č. 1 k Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 244S004 
příloha č. 3 ke Smlouvě o dílo č. 244S004

POLOŽKOVÝ ROZPOČET 
ZMĚN



Položkový rozpočet stavby

Stavba:

IČO: 00294900Město Nové Město na MoravěObjednatel:

DIČ: CZ00294900Vratislavovo náměstí 103
Nové Město na Moravě59231

IČO: 46993223CERGOMONT s.r.o.Zhotovitel:

DIČ: CZ46993223Horní Lhota 127
Blansko67801

Vypracoval:

319 775,98PSV

100 152,59MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

673 027,80Celkem

673 027,80 CZK

0,00 CZKZaokrouhlení

673 027,80 CZKCena celkem bez DPH

dne

Za zhotovitele

Stránka 1 z 59Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

2 0, 08. 2024
2 1 08. 2024

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH

Rozpis ceny

HSV

Celkem

253 099,23

12 %

244Z025 Oprava TZ v bytovém domě Tyršova č.p. 731 v NMnM

v Blansku
Novém Městě na 



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název %DPH celkem0,00 Cena celkem

VCP03 146 364,18 69 179,24 32215 543,42

Elektro - 1.PP - společné prostory06 0,00 52 256,03 852 256,03

Společné prostory06 98 777,94 150,00 98 777,94

Izolace chemické07 47 586,24 70,00 47 586,24

08 0,00 316 923,21 16 923,21

Stoupačka S1S1 109 415,23 16109 415,230,00

Byt č.202 12 012,98 212 012,980,00

Byt č.606 12 217,01 20,00 12 217,01

Byt č.1010 -4 046,84 -10,00 -4 046,84

Byt č.1414 10 720,18 0,00 10 720,18 2

Byt č.1818 6 527,08 0,00 6 527,08 1

Byt č.2222 10 838,13 0,00 10 838,13 2

Byt č.2626 17 787,44 17 787,440,00 3

Byt č.3030 39,23 0,00 39,23 0

Byt č.3434 11 539,82 0,00 11 539,82 2

Byt č.3838 11 422,55 0,00 11 422,55 2

Byt Č.4242 15 694,19 0,00 15 694,19 2

Byt č.4646 4 663,46 0,00 4 663,46 1

Stoupačka S2S2 124 960,42 0,00 124 960,42 19

Byt č.303 12 926,42 0,00 12 926,42 2

Byt č.707 9 766,04 0,00 9 766,04 1

Byt č.1111 12 363,13 0,00 12 363,13 2

Byt č.1515 16 081,73 0,00 16 081,73 2

Byt č.1919 10 580,80 0,00 10 580,80 2

Byt č.2323 7 988,11 0,00 7 988,11 1

Byt č.2727 17 205,04 0,00 17 205,04 3

Byt č.3131 11 306,11 0,00 11 306,11 2

Byt č.3535 6 676,64 0,00 6 676,64 1

Byt č.3939 10 311,84 0,00 10 311,84 2

Byt č.4343 10 975,10 0,00 10 975,10 2

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 59

Základ pro 
sníženou DPH

Stavební práce - dveře + sklep EPS



Byt č.4747 -1 220,54 0,00 -1 220,54 0

Stoupačka S3S3 120 526,72 0,00 120 526,72 18

Byt č.404 22 429,73 0,00 22 429,73 3

Byt č.808 16 751,51 0,00 16 751,51 2

Byt č.1212 6 178,62 0,00 6 178,62 1

Byt č.1616 12 306,38 0,00 12 306,38 2

Byt č.2020 2 495,89 0,00 2 495,89 0

Byt č.2424 20 217,76 0,00 20 217,76 3

Byt č.2828 6 178,62 0,00 6 178,62 1

Byt č.3232 4 247,34 0,00 14 247,34

Byt Č.3636 4 247,34 0,00 4 247,34 1

Byt Č.4040 0,00 6 327,12 16 327,12

Byt č.4444 0,00 4 872,48 14 872,48

Byt č.48 14 273,93 248 0,0014 273,93

Stoupačka S4S4 102 582,01 150,00102 582,01

Byt č.1 20,00 12 090,7501 12 090,75

3Byt č.5 18 174,7605 0,0018 174,76

1Byt č.9 5 100,040,0009 5 100,04

15 870,65Byt č.13 0,0013 5 870,65

14 284,25Byt č.17 0,0017 4 284,25

18 108,95Byt č.21 0,0021 8 108,95

-1-6 488,550,00Byt č.2525 -6 488,55

216 419,670,00Byt č.2929 16 419,67

13 793,670,00Byt č.3333 3 793,67

214 592,470,00Byt č.3737 14 592,47

316 913,560,00Bytč.4141 16 913,56

13 721,790,00Byt Č.4545 3 721,79

100673 027,80Celkem za stavbu

Stránka 3 z 59

Popis stavby: 244Z025 - Oprava TZ v bytovém domě Tyršova č.p. 731 v NMnM
Popis objektu: 03 - VCP
Popis rozpočtu: 06 - Společné prostory
Popis rozpočtu: SO01.2 - Ústřední topení
Popis rozpočtu: 06 - Elektro - 1.PP - společné prostory
Popis rozpočtu: 07 - Izolace chemické
Popis rozpočtu: 08 - Stavební práce - dveře + sklep EPS

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



Stránka 4 z 59Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

Popis objektu: S1 - Stoupačka S1
Popis rozpočtu: 02 - Byt č.2
Popis rozpočtu: 06 - Byt č.6
Popis rozpočtu: 10 - Byt č. 10
Popis rozpočtu: 14 - Byt č.14
Popis rozpočtu: 18 - Byt č. 18
Popis rozpočtu: 22 - Byt č.22
Popis rozpočtu: 26 - Byt č.26
Popis rozpočtu: 30 - Byt č.30
Popis rozpočtu: 34 - Byt č.34
Popis rozpočtu: 38 - Byt č.38
Popis rozpočtu: 42 - Byt č.42
Popis rozpočtu: 46 - Byt č.46
Popis objektu: S2 - Stoupačka S2
Popis rozpočtu: 03 - Byt č.3
Popis rozpočtu: 07 - Byt č.7
Popis rozpočtu: 11 - Byt č. 11
Popis rozpočtu: 15 - Byt č 15
Popis rozpočtu: 19 - Byt č. 19
Popis rozpočtu: 23 - Byt č.23
Popis rozpočtu: 27 - Byt č.27
Popis rozpočtu: 31 - Byt č.31
Popis rozpočtu: 35 - Byt č.35
Popis rozpočtu: 39 - Byt č.39
Popis rozpočtu: 43 - Byt č.43
Popis rozpočtu: 47 - Byt č.47
Popis objektu: S3 - Stoupačka S3
Popis rozpočtu: 04 - Byt č.4
Popis rozpočtu: 08 - Byt č.8
Popis rozpočtu: 12 - Byt č. 12
Popis rozpočtu: 16 - Byt č. 16
Popis rozpočtu: 20 - Byt č.20
Popis rozpočtu: 24 - Byt č.24
Popis rozpočtu: 28 - Byt č.28
Popis rozpočtu: 32 - Byt č.32
Popis rozpočtu: 36 - Byt č.36
Popis rozpočtu: 40 - Byt č.40
Popis rozpočtu: 44 - Byt č.44
Popis rozpočtu: 48 - Byt č.48
Popis objektu: S4 - Stoupačka S4
Popis rozpočtu: 01 - Byt č.1
Popis rozpočtu: 05 - Byt č 5
Popis rozpočtu: 09 - Byt č.9
Popis rozpočtu: 13 - Byt č. 13
Popis rozpočtu: 17 - Byt č. 17
Popis rozpočtu: 21 - Byt č.21
Popis rozpočtu: 25 - Byt č.25
Popis rozpočtu: 29 - Byt č.29
Popis rozpočtu: 33 - Byt č.33
Popis rozpočtu: 37 - Byt č 37
Popis rozpočtu: 41 - Byt č.41
Popis rozpočtu: 45 - Byt č.45



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

Materiál1 HSV 18 360,03 2,7

Svislé a kompletní konstrukce3 HSV -3 489,64 -0,5

44 HSV 16 650,54 2,5

Úpravy povrchu, podlahy6 HSV -2 329,51 -0,3

Úpravy povrchů vnitřní61 HSV 27 140,67 4,0

Ostatní konstrukce, bourání9 HSV 32 281,23 4,8

Práce na rozvodech internetu9 HSV 34 022,28 5,1

95 HSV 48 105,12 7,1

954 HSV 100 190,07 14,9

Stoupací potrubíVZT.1. HSV -10 772,80 -1,6

Větrání kuchyníVZT.2. HSV -7 058,76 -1,0

Izolace tepelné713 PSV 47 586,24 7,1

Vnitřní vodovod722 PSV 18 332,89 2,7

Zařizovací předměty725 PSV -15 164,28 -2,3

Rozvod potrubí733 PSV 194,00 0,0

Otopná tělesa735 PSV -2 157,84 -0,3

Konstrukce truhlářské766 PSV -12 636,48 -1,9

Malby784 PSV 1 998,42 0,3

Ostatní799 PSV 11 598,94 1,7

Úprava rozvaděčeM21.1 PSV 270 024,09 40,1

Stránka 5 z 59Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

Stavební a bourací práce na půdě - 
příprava pro střešní konstrukce

Opláštění konstrukcí sádrokartonovými 
deskami

Zastřešení - práce na dopojení svodů 
střešního pláště



ElektromontážeM21 MON 16 483,14 2,4

ZásuvkyM21 MON 9 274,36 1,4

Zásuvky pro pračku a ledničkuM21 MON 40 499,09 6,0

MontážM22 MON 33 896,00 5,0

Cena celkem 673 027,80 100,0

Stránka 6 z 59Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet
Oprava TZ v bytovém domě Tyršova č.p. 731 v NMnMS: 244Z025

VCPO: 03

Společné prostoryR: 06

P.č. Číslo položky Název položky Množství Cena / MJMJ

h 64,50000 490,44

Díl: 95

2,0000015 713551251R00 1 982,76kus 3 965,52

90,0000016 h 490,44 44 139,60

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 59

2,00000
24,000001

96,00000'

96,00000
0,10000

126,44
490,44

7 28615297.AR
8 28615405R
9 28615236.AR

10 28615234.AR
11 28615232.AR
12 28615231.AR
1328615230.AR

14 28697300.AR

Požárně ochrannou maltu promícháme s vodou. Nanesem na zděnou konstrukci kolem kabelu. Obsazenost kabelů 
na stěně je 30%.
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

252,88
11 770,56

1—:------ - | kus
kus

Hzs-nezměřitelné bourací práce a přípomoci při 
rekonstrukci - koordinace se zateplením střechy - bourání 
a úprava 4ks šachet na půdě včetně likvidace suti a 
nřesunů hmot____________________________________ L

Práce na rozvodech internetu_________
Hzs-nezměřitelné práce a přípomoci při rekonstrukci -

1 851,84 
264,00 
273,06

16 650,54

124,96
246,98

1 041,08
1 887,34

926,94
184,80
160,78
54,22

48 105,12

19,29
2,75

2 730,60

Celkem
34 022,28

31 633,38
rozvodv internetu v 1.PP
Objímka ocelová dvoušroubová 25 - 30 mm, M8, pozink kus

kus 
kus 
kus 
kus

i kus

2 42310113R
3 311495406R Kombi vrut SSBH M8/100 mm TX 25/SW6

Hmoždinka mungo nylonová MN 10 x 50 mm

Zastřešení - práce na dopojení svodů 
střešního pláště_______________________
Odbočka HTEA D 110/110 mm 45° PP
Hzs-nezměřitelné práce a přípomoci při rekonstrukci - 
rozvodv internetu v 1.PP
Koleno HTB D 110 mm 45° PP
Redukce nesouosá HTR D 125/110 mm PP
Trubka HT s hrdlem D 110 mm délka 2000 mm PP
Trubka HT s hrdlem D 110 mm délka 1000 mm PP
Trubka HT s hrdlem D 110 mm délka 500 mm PP
Trubka HT s hrdlem D 110 mm délka 250 mm PP
Trubka HT s hrdlem D 110 mm délka 150 mm PP
Mazivo MGN tuba 250 g

Stavební a bourací práce na půdě - příprava 
pro střešní konstrukce__________________
Protipožární přepážka DN125 - dešťová kanalizace

1 kus

4 311733616R

Díl: 44

kus
WOOks

62,48
123,49
520,54?

269,62
154,49.
92,40'

80,39
54,22!

kus 
h

9 R00

5 28615370.AR
69 ROĎ

2,00000
2,00000'

2,00000 
7,00000 '

6,00000
2,00000--------- I
2,00000
1,00000

Díl: 9
1 9 R00



Položkový rozpočet
Oprava TZ v bytovém domě Tyršova č.p. 731 v NMnMS: 244Z025

VCPO: 03

Elektro - 1.PP - společné prostoryR: 06

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ

m
m

| kus I 89,6020,00000

Stránka 8 z 59Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

' kus ;I ' । kus i

7 784,00
24 320,00

20,00000
80,00000
40,00000

3,00000 
1,00000'

80,00000
1,00000 ’

1 333,00
947,43'

7 650010111R00
8M22.01

m
soubor

Materiál________________________________
Krabice odbočná bez zapojení-čtvercová
Lišta elektroinstalační L 20
Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 volně uloženývčetně 
dodávkv kabelu
Žlab kabelový drátěný 100/50
Žlab kabelový drátěný 50/50

Montáž_________________________________
-Montáž elekroinstalační krabice 
bez dodávky materiálu
Montáž elektroinstalační lišty šířky do 40 mm
Demontáž a montáž drátěných žlabů v 1 ,PP, včetně 
ostatních elektroinstalačních prací - dle samostatné 
cenové nábídky________________________________

133,00
97,75
73,34

3 999,00
947,43

33 896,00
1 792,00

Celkem
18 360,03

2 660,00
7 820,00
2 933,60

45531300011R
55531300031R

Díl: M22
6622300175R00

kus

97,30’ 
24 320,00 ’

!

Díl: 1
1 210010313R00

2 220301021R00 
3Pol 0006



Položkový rozpočet
Oprava TZ v bytovém domě Tyršova č.p. 731 v NMnMS: 244Z025

VCPO: 03

Izolace chemickéR: 07

MJ Množství Cena/ MJ

kus

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 9 z 59

Požárně ochrannou maltu promícháme s vodou. Nanesem na zděnou konstrukci kolem kabelů- Obsazenost kabelů 
na stěně je 30%.
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Celkem
47 586,24

47 586,24

P.č. Číslo položky Název položky_____________________
Díl: 713_________ Izolace tepelné____________________

1 713551251R00 Protipožární přepážka DN125 - dešťová kanalizace 24,00000 1 982,76



Položkový rozpočet

Oprava TZ v bytovém domě Tyršova č.p. 731 v NMnMS: 244Z025

VCPO: 03

Stavební práce - dveře + sklep EPSR: 08

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ

20,13000 193,48

2 601011193R00 m2 20,13000: 94,28 1 897,86

Díl: 766
-96,00000 70,63766664915R00 kus

61,00968061125VZ -96,00000kus

20,13000 120,17m2

Stránka 10 z 59Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

18 336,01
3 012,05

-5 856,00

2 419,02
2 419,02

Nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepeni desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), natažení 
stěrky, vtlačení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2), rohových lišt (0,14 m/m2), přehlazení stěrky, naneseni druhé 
vyrovnávací stěrky.
Bez dodávky materiálu.

910,88
149,63

Včetně pomocného lešení.
Omítka stropů a podhledů z hotových směsí Doplňkové 
práce pro omítky stropů z hotových směsí podkladní nátěr |

-12 636,48
-6 780,48

Konstrukce truhlářské_________________
Oprava dveřních křídel doplňkové práce pro opravu 

(dveřních křídel seříznutí dveřních křídel,
I komoletizovaných
(Vyvěšení/zavěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2

Malby_______________________________
Malby z malířských směsí disperzní, penetrace 
'jednonásobná, malba dvojnásobná, bílá

Díl: 784
7I784450020RA0

Díl: 61
1 601011141RT1

stropů nod tenkovrstvé nmítkv
Izolace suterénu BASF, EPS P tl. 70 mm, bez PÚ 

(Příplatek za montáž KZS na podhledu, bez dodávky 
materiálu

Celkem
27 140,67

3 894,75

3 622324111R00
4 (622391002R00

I m2 
m2

20,13000
20,13000

Úpravy povrchů vnitřní
Omítka stropů a podhledů z hotových směsí vrstva 
štuková, vápenná, , tloušťka vrstvv 2 mm.

5

6

i m2



Položkový rozpočet
Oprava TZ v bytovém domě Tyršova č.p. 731 v NMnMS: 244Z025

Stoupačka S1O: S1

Byt č.2R: 02

P.č. Číslo položky Název položky Množství Cena / MJMJ

1,00000soubor 318,32

soubor 354,02-1,00000

h
m

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 11 z 59

243,54
360,09

80,79 [

342,13
230,00

97,75
115,00

m
ks

Vnitřní vodovod
(Hadice sanitární flexibilní, DN 15 mm, délka 1000 mm

Zařizovací předměty_________________
Hadice flexibilní sanitární, DN 15, délky 400 mm

Úprava rozvaděče
IHZS elektromontér v tarifní třídě 8
Vodič silový pevné uložení CYA 1,50 mm2
Vodič silový pevné uložení CYA 6,00 mm2
Propojka plochá 2 RSA 6
Svornice řadová RSA 10
Lišta nosná kovová elektroinstalační DIN TS 35 holá
Chránič nadproudový 10A
Chránič nadproudový 16A
Nulový můstek 7 pozic

Zásuvky pro pračku a ledničku
Krabice odbočná KO, se zapojením, čtvercová
Zásuvka domovní TANGO + rámeček
Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 včetně dodávky 
kabelu
Lišta elektroinstalační L 20
Krabice lištová na hmoždinky

1,00000
2,00000 

12,000001

3,50000
2,00000

Celkem
318,32

318,32

-354,02
-354,02

9 543,35
3 654,60

9,64
40,14

5,71
96,44
14,66

4 054,08
1 644,26

23,82

2 505,33
243,54
720,18
969,48

Díl: 722
11722191136R0O

Díl: 725
2722191132R00

Díl: M21.1
3 900 R25
434142154R
5 |34142157R
6* 345604230001R

7 34562200R
8134572251R
9'358891502R

10358891503R

11 ÍM21.1

Díl: M21
12 210010323R00 
13|21O111021ROO 
14;210810046RT3

15I220301021R00
16Pol 0005

kus 
kus 
m

m 
kus 
kus j 
kus 1 
kus 
kus 
-------- L 
kus

609,10
4,821

20,07
5,71

24,11
97,71

2 027,04'

1 644,26
23,82

6,00000
2,00000
2,00000
1,00000
4,00000
0,15000
2,00000
1,00000
1,00000’



Položkový rozpočet
Oprava TZ v bytovém domě Tyršova č.p. 731 v NMnMS: 244Z025

Stoupačka S1O: S1

Byt č.6R: 06

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ

hod 490,583,00000

soubor 1,00000 393,25

soubor -1,00000 354,02;

h
m

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 12 z 59

m 
ks

243,54
360,09
97,75'

115,00

demontáž regálu v koupelně, demontáža montáž regálu v 
chodbě

1 644,26
23,82

Ostatní konstrukce, bourání
Hzs-stavební práce a přípomoci při rekonstrukci

Díl: 722
2.722191136R00

Díl: 725
3'722191132R00

393,25
393,25

-354,02
-354,02

9 121,32
3 045,50

4,82
20,07

5,71
308,40

14,66
4 054,08
1 644,26

23,82

1 584,72
243,54
720,18
391,00
230,00

Celkem
1 471,74

1 471,74

1,00000
2,00000
4,00000
2,00000

kus 
kus

Vnitřní vodovod_____________________
Hadice sanitární flexibilní, DN 15 mm, délka 1000 mm

Zařizovací předměty
Hadice flexibilní sanitární, DN 15, délky 400 mm

Úprava rozvaděče 
HZS elektromontér v tarifní třídě 8
Vodič silový pevné uložení CYA 1,50 mm2
Vodič silový pevné uložení CYA 6,00 mm2
Propojka plochá 2 RSA 6
Svorka RSA 10A 
Lišta nosná kovová elektroinstalační DIN TS 35 holá
Chránič nadproudový 10A
Chránič nadproudový 16A
Nulový můstek 7 pozic

Zásuvky pro pračku a ledničku
Krabice odbočná KO, se zapojením, čtvercová
Zásuvka domovní TANGO + rámeček
Lišta elektroinstalační L 20
Krabice lištová na hmoždinky

609,10 
4,82'

20,07
5,71

77,10
97,71

2 027,04

m 
kus

I kus 
kus 
kus

i kus ‘ 

kus

5,00000 
1,00000 i

1,00000
1,00000
4,00000
0,15000
2,00000 
1,00000
1,00000

Díl: M21.1
4 900 R25
5 34142154R
634142157R
7'345604230001R

8 34562200R 
9'34572251R

10’358891502R
11 358891503R
12M21.1

Díl: M21
13210010323R00
14 210111021R00
15 220301021R00
16 Pol 0005

Díl: 9
1 9 R00



Položkový rozpočet
Oprava TZ v bytovém domě Tyršova č.p. 731 v NMnMS: 244Z025

Stoupačka S1O: S1

Byt č.10R: 10

P.č. Číslo položky Název položky Cena/ MJMJ Množství

m2 -2,00000 170,36

soubor 1,00000 393,25

Díl: 725
722191132R003

4 551674068R

6423351 OR5 kus 1,00000 2 664,00 2 664,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 13 z 59

6 642346131R
7 64262875R

soubor 
kus

354,02
430,50

kus 
kus

-1,00000
-1,00000

4 044,50
2 795,35

-4 044,50
-2 795,35

-1,00000
1,00000

Díl: 722
2Í722191136R00

Díl: 6
11602011141RT3

393,25
393,25

-4 099,37
-354,02
430,50

Úpravy povrchu, podlahy_______________
Omítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenná, , 
tloušťka vrstvv 4 mm.
Vnitřní vodovod
Hadice sanitární flexibilní, DN 15 mm, délka 1000 mm

Zařizovací předměty____________________
Hadice flexibilní sanitární, DN 15, délky 400 mm 
sedátko klozetové s poklopem; plast; antibakteriální; bílé; 
úchyty ocelové; šířka = 365,0 mm; délka = 405,0 mm; 
rozteč = 155 mm 
klozet kombi stojící; h kloz. mísy 400 mm; š nádrže 370 
mm; š kloz. mísy 360 mm; hl. 635 mm; splach. hluboké; 
odpad šikmý; bílý; nádrž boční napouštění; objem 
splachování 3 neho 6 I____________________________  
Mísa klozetová stojící DEEP svislý odpad, výška 480 mm
Nádrž DEEP, Dual Flush, boční napouštění bílá

Celkem
340,72
-340,72



Položkový rozpočet
Oprava TZ v bytovém domě Tyršova č.p. 731 v NMnMS: 244Z025

Stoupačka S1O: S1

Byt č.14R: 14

P.č. Číslo položky Název položky Cena / MJMJ Množství

1,00000soubor] 393,25

4 6423351 OR kus -1,00000 2 664,00 -2 664,00

358891503R8

Díl: M21

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 14 z 59

354,02
430,50

1,00000)
1,00000

kus
kus

soubor
kus

3,00000)
2,00000 J

-1,00000
-1,00000

210010323R00
210111021R00
210810046RT3

3,00000
1,00000

4 044,50
2 795,35'

609,101
1 644,26

1,00000
1,00000

10,00000

97,75
115,00

12
13

293,25
115,00

9
10
11

m 
ks

HZS elektromontér v tarifní třídě 8
Chránič nadproudový 16A

Zásuvky pro pračku a ledničku
krabice odbočná kO, se zapojením, čtvercová
Zásuvka domovní TANGO + rámeček
Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 včetně dodávky 
kabelu
Lišta elektroinstalační L 20
Krabice lištová na hmoždinky

h 
kus

4 044,50
2 795,35

5 115,82
1 827,30
3 288,52

1 819,78
243,54
360,09
807,90

Mísa klozetová stojící DEEP svislý odpad, výška 480 mm 
Nádrž DEEP, Dual Flush, boční napouštění bílá

Úprava rozvaděče

Díl: 722
1 '722191136R00

Díl: 725
2j722191132R00
3551674068R

Vnitřní vodovod_______________________
Hadice sanitární flexibilní, DN 15 mm, délka 1000 mm

Zařizovací předměty___________________
I Hadice flexibilní sanitární, DN 15, délky 400 mm 
sedátko klozetové s poklopem; plast; antibakteriální; bílé; 

j úchyty ocelové; šířka = 365,0 mm; délka = 405,0 mm;
rozteč = 155 mm

jklozet kombi stojící; h kloz. mísy 400 mm; š nádrže 370 
mm; š kloz. mísy 360 mm; hl. 635 mm; splach. hluboké; 
odpad šikmý; bílý; nádrž boční napouštění; objem 
splachování 3 nebo 6 I

1 kus j 
। kus 

m

Celkem
393,25

393,25

3 391,33
-354,02
-430,50

220301021R00
Pol 0005

5'642346131R
6'64262875R

Díl: M21.1
7;900 R25

243,54)
360,09
80,79'



Položkový rozpočet
Oprava TZ v bytovém domě Tyršova č.p. 731 v NMnMS: 244Z025

Stoupačka S1S1O:

Byt č. 18R: 18

P.č. Číslo položky Název položky Množství Cena / MJMJ

588,23

-1,00000soubor 354,02

kus -1,00000

4 484518340R 2 157,84

h
m

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 15 z 59

-354,02
-354,02

194,00
-1 963,84

7 275,33
3 045,50

9,64
40,14

5,71
96,44

4 054,08
23,82

Díl: 725
2 722191132R00

Díl: 733
31484518205R

Hadice flexibilní sanitární, DN 15, délky 400 mm

Rozvod potrubí________________________
Těleso otopné trubkové výška 900 mm, délka 600 mm 
střed.připojení 429W (126W)__________________
těleso otopné trubkové koupelnové; zapojení na 
teplovodnou otopnou soustavu; mat. ocel.trubky pr.24mm,

Celkem
-588,23

-588,23

5,00000 
2,00000
2,00000 
1,00000 
4,00000' 

2,00000 
1,00000

Díl: M21.1
5 900 R25
6 34142154R
734142157R
8’345604230001R

9 34562200R
10 358891502R
11 'M2! .1

Úprava rozvaděče
HZS elektromontér v tarifní třídě 8
Vodič silový pevné uložení CYA 1,50 mm2
Vodič silový pevné uloženi CYA 6,00 mm2
Propojka plochá 2 RSA 6
Svornice řadová RSA 10
Chránič nadproudový 10A 
.Nulový můstek 7 pozic

609,10
4,82

20,07
5,71

24,11
2 027,04

23,82',

1 963,84

2 157,84
| 

kus

Díl: VZT.2.
1 VZT.2.1

m
kus 

; kus 
1 kuš

kus

1,00000

-1,00000
Větrání kuchyní________________________ ___
Recirkulační podvěsný odsavač par, uhlíkový filtr, výkon i ks 
min 150 m3/h, 3 stupně výkonu, LED, osvětlení, 230V, 
hlučnost max 63 dB: M + zásuvka
Zařizovací předměty

ocel.profil 41x35 mm; v = 1 500 mm; I = 450 mm; šířka 35 i 
mm: novrch barva bílá- rovné' H 
trubky 24,0 mm; umístit na zeď



Položkový rozpočet

Oprava TZ v bytovém domě Tyršova č.p. 731 v NMnMS: 244Z025

Stoupačka S1O: S1

Byt č.22R: 22

P.č. Číslo položky Název položky MnožstvíMJ Cena / MJ

soubor 393,25 j1,00000

-1,00000soubor 354,02

h
m

Díl: M21

m

Stránka 16 z 59Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

210111021R00
210810046RT3

12
13

97,75
115,00

3,500001
_________L
2,00000

342,13
230,00

m 
ks

360,09:
80,79'

4,00000
2,00000'

2,00000
1,00000
4,00000
0,15000
2,00000' 
1,00000' 
1,00000'

5
6
7
8
9

10
11

2,00000
12,00000

14 220301021R00
15 ÍPol 0005

34142157R 
345604230001R 
34562200R 
34572251R 
358891502R 
358891503R 
M21.1

609,10
4,82

20,07
5,71 '

77,10
97,71 '

2 027,04
1 644,26

23,82'

Celkem
393,25

393,25

-354,02
-354,02

8 537,11
2 436,40

9,64
40,14

5,71
308,40

14,66
4 054,08
1 644,26

23,82

2 261,79
720,18
969,48

kus-------

m
: kus i
j kus j 

kus j 
kus | 
kUS : 

—----- - kus

Díl: 722
1 722191136R00

Díl: 725
2 722191132R00

Díl: M21.1
3 900 R25
434142154R

Vnitřní vodovod_____________________
Hadice sanitární flexibilní, DN 15 mm, délka 1000 mm

Zařizovací předměty
Hadice flexibilní sanitární, DN 15, délky 400 mm

Úprava rozvaděče
HZS elektromontér v tarifní třídě 8
Vodič silový pevné uložení CYA 1,50 mm2
Vodič silový pevné uložení CYA 6,00 mm2
Propojka plochá 2 RSA 6

' Svorka RSA 10A

Lišta nosná kovová elektroinstalační DIN TS 35 holá
Chránič nadproudový 10A
■Chránič nadproudový 16A
Nulový můstek 7 pozic

Elektromontáže_____________________
Zásuvka domovní TANGO + rámeček
Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 včetně dodávky 
kabelu______________________________________
Lišta elektroinstalační L 20
Krabice lištová na hmoždinky



Položkový rozpočet
Oprava TZ v bytovém domě Tyršova č.p. 731 v NMnMS: 244Z025

Stoupačka S1O: S1

Bytě. 26R: 26

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ

R00 hod 12,00000 490,58

soubor 1,00000 393,25

soubor -1,00000 354,02

h
34142154R5 m

kus
m

15 220301022R00
16

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 17 z 59

3,50000
2,00000

2,00000
13,00000

360,09
80,79

m 
ks

90,70
115,00

6,00000 
2,00000
2,00000 
1,00000 
4,00000
0,15000
2,00000 
1,00000 
1,00000

317,45
230,00

m 
kus 
kus 
kus 
kus 
kus 
kus

10
77
12

6 34142157R
7 345604230001R
8 34562200R
9 34572251R

609,10
4,82

20,07
5,71

24,11
97,71

2 027,04
1 644,26

23,82

Díl: 9
19

Díl: M21
13210111021R00
14 210810046RT3

358891502R 
358891503R
M21.1

Ostatní konstrukce, bourání_____________
Hzs-stavební práce a přípomoci při rekonstrukci - zazdění 
dveří - včetně zapravení a výmalby__________________
Vnitřní vodovod
Hadice sanitární flexibilní, DN 15 mm, délka 1000 mm

Zařizovací předměty______2
Hadice flexibilní sanitární, DN 15, délky 400 mm

Úprava rozvaděče_____________________
HZS elektromontér v tarifní třídě 8
Vodič silový pevné uložení CYA 1,50 mm2
Vodič silový pevné uložení CYA 6,00 mm2
Propojka plochá 2 RSA 6
Svornice řadová RSA 10
Lišta nosná kovová elektroinstalační DIN TS 35 holá
Chránič nadproudový 10A
Chránič nadproudový 16A
Nulový můstek 7 pozic

Elektromontáže
Zásuvka domovní TANGO + rámeček
Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 včetně dodávky 
kabelu
Lišta elektroinstalační L 40
Krabice lištová na hmoždinky

Díl: 725
3722191132R00

Díl: 722
2|722191136R00

393,25
393,25

-354,02
-354,02

9 543,35
3 654,60

9,64
40,14

5,71
96,44
14,66

4 054,08
1 644,26

‘ 23,82

2 317,90
720,18

1 050,27

Celkem
5 886,96

5 886,96

Pol 0005

Díl: M21.1
4900 Ř25



Položkový rozpočet
Oprava TZ v bytovém domě Tyršova č.p. 731 v NMnMS: 244Z025

Stoupačka S1O: S1

Byt č. 30R: 30

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ

soubor 1,00000 393,25

soubor 1,00000 354,02

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 18 z 59

Vnitřní vodovod
Hadice sanitární flexibilní, DN 15 mm, délka 1000 mm

Zařizovací předměty
Hadice flexibilní sanitární, DN 15, délky 400 mm

Díl: 722
11722191136R00

Díl: 725_______
2|722191132R00

Celkem
393,25

393,25

-354,02
-354,02



Položkový rozpočet
Oprava TZ v bytovém domě Tyršova č.p. 731 v NMnMS: 244Z025

Stoupačka S1O: S1

Byt č.34R: 34

P.č. Číslo položky Název položky Cena/ MJMnožstvíMJ

soubor 393,251,00000

-1,00000soubor 354,02 J

h
m
m

Díl: M21
kus
m

220301021R00

Stránka 19 z 59Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

2,00000
12,00000

210111021R00
210810046RT3

342,13
230,00

m 
ks

4
5
6
7
8
9

10
77

5,50000
2,00000 '
2,00000
1,00000
4,00000
0,15000
2,00000
1,00000
1,00000

Celkem
393,25

393,25

-354,02
-354,02

9 238,80
3 350,05

9,64
40,14

5,71
96,44
14,66

4 054,08
1 644,26

23,82

2 261,79
720,18
969,48

15 Pol 0005

609,10
4,82

20,07
5,71 J

24,11
97,71

2 027,04
1 644,26'

23,82

Vnitřní vodovod_____________________
Hadice sanitární flexibilní, DN 15 mm, délka 1000 mm

Zařizovací předměty_________________
'Hadice flexibilní sanitární, DN 15, délky 400 mm

Úprava rozvaděče___________________
HZS elektromontér v tarifní třídě 8
Vodič silový pevné uložení CYA 1,50 mm2
Vodič silový pevné uložení CYA 6,00 mm2

i Propojka plochá 2 RSA 6
Svornice řadová RSA 10
Lišta nosná kovová elektroinstalační DIN TS 35 holá
Chránič nadproudový 10A
Chránič nadproudový 16A
Nulový můstek 7 pozic

Elektromontáže_____________________
Zásuvka domovní TANGO + rámeček
Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 včetně dodávky

Tabelu______________________________________
Lišta elektroinstalační L 20
Krabice lištová na hmoždinky

kus
kus |

| kus I 
—-----  kus
kus 
kus

360,09
80,79'

97,75l

115,00

Díl: 722
1 722191136R00

Díl: 725
2722191132R00

Díl: M21.1
3900 R25

12
13
14 3,500001 

2,00000

34142154R
34142157R
'345604230001R
'34562200R

34572251R
j358891502R
'358891503R

M21.1



Položkový rozpočet
Oprava TZ v bytovém domě Tyršova č.p 731 v NMnMS: 244Z025

Stoupačka S1O: S1

Byt č.38R: 38

P.č. Číslo položky Název položky MnožstvíMJ Cena / MJ

393,25! soubor 1,00000

soubor -1,00000 354,02

h
m

kus
m

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 20 z 59

3,50000
2,00000

90,70' 
115,00'

360,09
80,79;

m 
ks

317,45
230,00

3
4
5
6

34572251R
358891502R 
358891503R
M21.1

m 
kus 
kus [ 

i kus 
kus 

' kus

kus

Vnitřní vodovod
Hadice sanitární flexibilní, DN 15 mm, délka 1000 mm

Zařizovací předměty
Hadice flexibilní sanitární, DN 15, délky 400 mm

Úprava rozvaděče
HZS elektromontér v tarifní třídě 8
Vodič silový pevné uložení CYA 1,50 mm2
Vodič silový pevné uložení CYA 6,00 mm2
Propojka plochá 2 RSA 6
Svorka RSA 10A
Lišta nosná kovová elektroinstalační DIN TS 35 holá
Chránič nadproudový 10A
Chránič nadproudový 16A
Nulový můstek 7 pozic

Zásuvky pro pračku a ledničku________
Zásuvka domovní TANGO + rámeček
Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 včetně dodávky 
kabelu
Lišta elektroinstalační L 40

'Krabice lištová na hmoždinky

Díl: 722
1 722191136R00

Díl: 725
2 722191132R00

Díl: M21.1

2,00000 [ 
12,00000!

7,34562200R

Celkem
393,25

393,25

-354,02
-354,02

9 146,21
3 045,50

9,64
40,14

5,71
308,40

14,66
4 054,08
1 644,26

23,82

2 237,11
720,18
969,48

609,10
4,82

20,07
5,71

77,10
97,71

2 027,04'

1 644,26
23,82

Díl: M21
12 210111021R00
13 210810046RT3

5,000001 
2,00000 
2,00000'

1,00000
4,00000
0,15000 
2,00000!

1,00000
1,00000

14 220301022R00
15Pol 0005

900 R25
34142154R
34142157R
345604230001R

8
9

10
11



Položkový rozpočet
Oprava TZ v bytovém domě Tyršova č.p. 731 v NMnM244Z025S:

Stoupačka S1O: S1

Byt č.42R: 42

P.č. Číslo položky Název položky Množství Cena / MJMJ

3,00000 170,36m2

84,96;3,00000 254,88m2

275,16m2 825,48

m2602016191P4 0,00

3,00000 235,411

------- hod 490,58 1 962,324,00000

soubor 1,00000 393,25

soubor -1,00000 354,02

3,00000m2 120,17

h
m

kus
m

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 21 z 59

97,75
115,00

2,00000
10,00000

19
20

kus 
kus

210111021RO0
210810046RT3

342,13
230,00

m 
ks

360,09
80,79

21
22

3,50000
2,00000

kus
kus | 
kus

393,25
393,25

-354,02
-354,02

360,51
360,51

Díl: 9
5 978059521R00

. m . 
kus

8 934,25
3 045,50

9,64
40,14

5,71
96,44
14,66

4 054,08
1 644,26

23,82

2 100,21
720,18
807,90

dodávkou siťovinv a štěrkového tmelu 
Penetrační nátěr stěn PROFI 0,00

2 668,55
706,23

Úpravy povrchu, podlahy________________
Omítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenná, , 
tloušťka vrstvv 4 mm, 
lomítka stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro 
omítky stěn z hotových směsí podkladní nátěr pod 
tenkovrstvé nmítkv_______________________________ L
Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s

z iakýchkoliv materiálů, plochy do 2 m2 
Hzs-stavební práce a přípomoci při rekonstrukci - 
demontáž a montáž žebříku, přesun a likvidace hmot
Vnitřní vodovod_____________________
Hadice sanitární flexibilní, DN 15 mm, délka 1000 mm

Zařizovací předměty_________________
Hadice flexibilní sanitární, DN 15, délky 400 mm

Malby
Malby z malířských směsí disperzní, penetrace 
iednonásobná. malba dvoinásobná. bílá
Úprava rozvaděče
HZS elektromontér v tarifní třídě 8
Vodič silový pevné uložení CYA 1,50 mm2
Vodič silový pevné uložení CYA 6,00 mm2
■Propojka plochá 2 RSA 6
Svornice řadová RSA 10

| Lišta nosná kovová elektroinstalační DIN TS 35 holá
Chránič nadproudový 10A
Chránič nadproudový 16A
Nulový můstek 7 pozic

Zásuvky pro pračku a ledničku
Zásuvka domovní TANGO + rámeček
Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 včetně dodávky 
kabelu
Lišta elektroinstalační L 20
Krabice lištová na hmoždinky

Celkem
1 591,44

511,08

609,10
4,82

20,07
5,71

24,111
97,71'

2 027,04
1 644,26

23,82’

5,00000:
2,00000
2,00000 
1,00000 ’

4,00000
0,15000
2,00000
1,00000
1,00000

3,00000
— 
3,00000

2 602011193R00

15 34572251R

3s612481211RT8

Díl: 6
1 602011141RT3

220301021R00
Poi 0005

12;34142157R
13'345604230001R
14 34562200R

16'■ 358891502R 
17358891503R

18 M21.1

Díl: M21

Díl: 722
7:722191136R00

Díl: 725_____ _
8 722191132R00

Díl: 784
9 |784450020RA0

Díl: M21.1
10 900 R25

Ostatní konstrukce, bourání_________________
Odsekáni a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních m2

11 34142154R

6 9 R00



Položkový rozpočet
Oprava TZ v bytovém domě Tyršova č.p. 731 v NMnMS: 244Z025

Stoupačka S1O: S1

Byt č.46R: 46

P.č. Číslo položky Název položky Cena/ MJMnožstvíMJ

490,58hod 5,00000

165,302 342091211R00 3,00000 55,10m

3 342267111R00
4 23152415R

m
m

soubor 1,00000 393,25

soubor -1,00000 354,02

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 22 z 59

55360015R
55360021R

1,35000
0,50000
3,00000
3,00000

5
6

1 209,21
68,60
59,26
53,84

1 632,43
34,30

177,78
161,52

393,25
393,25

-354,02
-354,02

m 
kus

Ostatní konstrukce, bourání_____________
Hzs-stavební práce a přípomoci při rekonstrukci

Opláštění konstrukcí sádrokartonovými 
deskami
Úprava napojovací spáry SDK s jinou stavební konstrukcí 
akrylovým tmelem, šířka spáry do 2 mm
Obklad rohu sádrokartonem dvoustranný do 0,3/0,3m
Tmel akrylátový bílý kartuše 310 ml
Prvek konstrukční UD profil Knauf
Prvek konstrukční CD profil Knauf pozink

Vnitřní vodovod_______________________
Hadice sanitární flexibilní, DN 15 mm, délka 1000 mm

Zařizovací předměty___________________
Hadice flexibilní sanitární, DN 15, délky 400 mm

Díl: 722
7|722191136R00

Díl: 725
8722191132R00

Celkem
2 452,90

2 452,90

2 171,33

Díl: 9
1 9 R00

Díl: 954



Položkový rozpočet
Oprava TZ v bytovém domě Tyršova č.p. 731 v NMnMS: 244Z025

Stoupačka S2O: S2

Byt č.3R: 03

P.č. Číslo položky Název položky Cena / MJMJ Množství

490,58hod 5,00000

588,23ks -1,00000

soubor 318,321,00000

soubor -1,00000 354,02

h
m

2,00000 115,00 230,00ks

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 23 z 59

1,00000
2,00000'

12,00000

34572251R
358891502R
358891503R

-588,23
-588,23

10
11
12

243,54 
360,09'

80,79

Díl: VZT.2.
2|VZT,2.1

318,32
318,32

-354,02
-354,02

8 934,25
3 045,50

9,64
40,14

5,71
96,44
14,66

4 054,08
1 644,26

23,82

2 163,20
243,54
720,18
969,48

Celkem
2 452,90

2 452,90
Ostatní konstrukce, bourání_____________
Hzs-stavební práce a připomoci při rekonstrukci - zazdění 
a zapravení 3ks otvoru v kuchyni
Větrání kuchyní_______________________
Recirkulační podvěsný odsavač par, uhlíkový filtr, výkon 
min 150 m3/h, 3 stupně výkonu, LED, osvětlení, 230V, 
hlučnost max 63 dB: M + zásuvka
Vnitřní vodovod_______________________
Hadice sanitární flexibilní, DN 15 mm, délka 1000 mm

Zařizovací předměty___________________
Hadice flexibilní sanitární, DN 15, délky 400 mm

Úprava rozvaděče_____________________
HZS elektromontér v tarifní třídě 8
Vodič silový pevné uložení CYA 1,50 mm2
Vodič silový pevné uložení CYA 6,00 mm2
Propojka plochá 2 RSA 6
Svornice řadová RSA 10
Lišta nosná kovová elektroinstalační DIN TS 35 holá
Chránič nadproudový 10A
Chránič nadproudový 16A
Nulový můstek 7 pozic

Zásuvky pro pračku a ledničku___________
Krabice odbočná KO, se zapojením, čtvercová
Zásuvka domovní TANGO + rámeček
Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 včetně dodávky 
kabelu
Krabice lištová na hmoždinky

kus 
kus 
m

5,00000
2,00000
2,00000
1,00000
4,00000
0,15000
2,00000
1,00000
1,00000

609,10
4,82 

20,07'

5,71
24,11 '
97,71 '

2 027,04;
1 644,261

23,82

17 Pol 0005

13'M21.1

Díl: M21
14 210010323R00
15210111021R00

16210810046RT3

m 
kus

] kus
| kus j 

kus
—;-------  kus
—----- - 

kus

Díl: 722
3j722191136R00

Díl: 725I
4;722191132R00

Díl: M21.1
5'900 R25
634142154R
7 34142157R 
8345604230001R

9 34562200R

Díl: 9
19 R00



Položkový rozpočet
Oprava TZ v bytovém domě Tyršova č.p. 731 v NMnMS: 244Z025

Stoupačka S2O: S2

Byt č.7R: 07

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ
Díl: VZT.2.

VZT.2.11 ks -1,00000 588,23

soubor 1,00000 393,25

soubor -1,00000 354,02

h
34142154R5 m

8 34562200R

Pol_000515

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 24 z 59

kus 
kus 
ks

9 34572251R 
10 358891502R

m 
kus 
kus 
kus 
kus 
kus 
kus

1,00000
2,00000
2,00000

5,00000
1,00000
1,00000
1,00000
4,00000
0,15000
2,00000
1,00000
1,00000

243,54 
360,09 
115,00

11
12

6 34142157R
7 345604230001R

Díl: M21
13|210010323R00
14 210111021R00

609,10
4,82

20,07
5,71

77,10
97,71

2 027,04
1 644,26

23,82
358891503R
M21.1

Díl: 722
2722191136R00

Větrání kuchyní
Recirkulační podvěsný odsavač par, uhlíkový filtr, výkon 
min 150 m3/h, 3 stupně výkonu, LED, osvětlení, 230V, 
hlučnost max 63 dB- M + zásuvka
Vnitřní vodovod______________________
Hadice sanitární flexibilní, DN 15 mm, délka 1000 mm

Zařizovací předměty
Hadice flexibilní sanitární, DN 15, délky 400 mm

Úprava rozvaděče_____________
HZS elektromontér v tarifní třídě 8
Vodič silový pevné uloženi CYA 1,50 mm2
Vodič silový pevné uložení CYA 6,00 mm2
Propojka plochá 2 RSA 6
Svorka RSA 10A
Lišta nosná kovová elektroinstalační DIN TS 35 holá
Chránič nadproudový 10A
Chránič nadproudový 16A
Nulový můstek 7 pozic

Zásuvky pro pračku a ledničku_________
Krabice odbočná KO, se zapojením, čtvercová
Zásuvka domovní TANGO + rámeček
Krabice lištová na hmoždinky

393,25
393,25

-354,02
-354,02

9 121,32
3 045,50

4,82
20,07
57?

308,40
14,66

4 054,08
1 644,26

23,82

1 193,72
243,54
720,18
230,00

Celkem______
-588,23

-588,23

Díl: 725
3|722191132R00

Díl: M21.1
4900 Ř25



Položkový rozpočet

Oprava TZ v bytovém domě Tyršova č.p. 731 v NMnMS: 244Z025

Stoupačka S2O: S2

Byt č. 11R: 11

P.č. Číslo položky Název položky Cena / MJMnožstvíMJ

I hod 490,58 í2,50000

393,251,00000: soubor

soubor 354,02-1,00000

h
m
m

m

115,00 230,00ks

Stránka 25 z 59Zpracováno programem BUILDpowerS, © RTS, a.s.

243,54
360,09

80,79

393,25
393,25

-354,02
-354,02

8 934,25
3 045,50

9,64
40,14

5,71
96,44
14,66

4 054,08
1 644,26

23,82

2 163,20
243,54
720,18
969,48'

i kus i 
i kus

Celkem
1 226,45

1 226,45

1,00000
2,00000 

12,00000'

2,00000

5,00000
2,00000
2,00000
1,00000 '

4,00000
0,15000
2,00000
1,00000
1,00000

16Pol0005

kus I 
| kus I 
I kus

kus
i kus 

kus

Ostatní konstrukce, bourání
Hzs-stavební práce a přípomoci při rekonstrukci - 
zapravení po elektrikářich a úprava světla v kuchyni
Vnitřní vodovod_____________________
Hadice sanitární flexibilní, DN 15 mm, délka 1000 mm

Zařizovací předměty_________________
Hadice flexibilní sanitární, DN 15, délky 400 mm

Úprava rozvaděče
HZS elektromontér v tarifní třídě 8
Vodič silový pevné uložení CYA 1,50 mm2
Vodič silový pevné uložení CYA 6,00 mm2
Propojka plochá 2 RSA 6
Svornice řadová RSA 10
Lišta nosná kovová elektroinstalační DIN TS 35 holá
Chránič nadproudový 10A
Chránič nadproudový 16A
Nulový můstek 7 pozic

Zásuvky___________________________
Krabice odbočná KO, se zapojením, čtvercová
Zásuvka domovní TANGO + rámeček
Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 včetně dodávky 
kabelu______________________________________  
Krabice lištová na hmoždinky

609,10
4,82'

20,07
5,71 '

24,11 '
97,71 '

2 027,04
1 644,26

23,82

Díl: 722
2722191136R00

Díl: 725
3722191132R00

Díl: M21.1 I
4 900 R25
5|34142154R
634142157R
7! 345604230001R

----- .------------------
8 34562200R
9 34572251R

10 358891502R
11' 358891503R

12 ;M21.1

Díl: M21
13 210010323R00
14 210111021R00
15210810046RT3

Díl: 9
1 9 R00



Položkový rozpočet
Oprava TZ v bytovém domě Tyršova č.p. 731 v NMnMS: 244Z025

Stoupačka S2O: S2

Byt č.15R: 15

P.č. Číslo položky Název položky Množství Cena / MJMJ

1,00000| soubor! 393,25

soubor 354,02-1,00000

R25

m

8
—---- - kus

m

115,003,00000 345,0016 ks

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 26 z 59

1,00000
3,00000

24,00000'

34562200R
34572251R

358891503R
34142154R
34142157R

243,54
360,09
80,79'

9
10
11
12

m 
kus 
kus :

Díl: 725
2 722191132R00

Díl: M21.1

Díl: 722
11722191136R00

Vnitřní vodovod
'Hadice sanitární flexibilní, DN 15 mm, délka 1000 mm

Zařizovací předměty
Hadice flexibilní sanitární, DN 15, délky 400 mm

Úprava rozvaděče___________________
HZS elektromontér v tarifní třídě 8
Chránič nadproudový 16A
Vodič silový pevné uložení CYA 1,50 mm2
Vodič silový pevné uložení CYA 6,00 mm2
Propojka plochá 2 RSA 6
Svorka RSA 10A
Lišta nosná kovová elektroinstalační DIN TS 35 holá
Chránič nadproudový 10A
Chránič nadproudový OLE-16B-1N-030AC
Nulový můstek 7 pozic

Zásuvky pro pračku a ledničku________
Krabice odbočná KO, se zapojením, čtvercová
Zásuvka domovní TANGO + rámeček
Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 včetně dodávky 
kabelu
Krabice lištová na hmoždinky

h 
kus I

358891502R 
358891503R
M21.1

4
5
6

15 210810046RT3

3 900

Celkem
393,25

393,25

-354,02
-354,02

12 434,73
3 045,50
3 288,52

9,64
40,14

5,71
308,40

14,66 
4 054,08
1 644,26

23,82

3 607,77
243,54

1 080,27
1 938,96

Díl: M21
13210010323R00
141210111021R00

609,10
1 644,26

4,82 
20,07'

5,71
77,10'

I97,71
2 027,04
1 644,26

23,82

7 345604230001R

Pol0005

kus 
kus 
kus I

kus
kus !

-4

5,00000
2,00000 
2,00000 '

2,00000
1,00000
4,00000
0,15000
2,00000
1,00000
1,00000



Položkový rozpočet

Oprava TZ v bytovém domě Tyršova č.p. 731 v NMnMS: 244Z025

Stoupačka S2O: S2

Byt č. 19R: 19

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ

1,00000 393,25

■ soubor -1,00000 354,02

h
m

m

0005 115,00 115,00ks 1,00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 27 z 59

243,54
360,09

80,79

1,00000
1,00000

11,00000

Vnitřní vodovod_____________________
Hadice sanitární flexibilní, DN 15 mm, délka 1000 mm

Zařizovací předměty_________________
Hadice flexibilní sanitární, DN 15, délky 400 mm

Úprava rozvaděče___________________
HZS elektromontér v tarifní třídě 8
Vodič silový pevné uložení CYA 1,50 mm2
Vodič silový pevné uložení CYA 6,00 mm2
Propojka plochá 2 RSA 6
Svornice řadová RSA 10
Lišta nosná kovová elektroinstalační DIN TS 35 holá
Chránič nadproudový 10A
Chránič nadproudový 16A

I Nulový můstek 7 pozic

Zásuvky
'Krabice odbočná KO, se zapojením, čtvercová
Zásuvka domovní TANGO + rámeček
Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 včetně dodávky 
kabelu
Krabice lištová na hmoždinky

m 
kus I 
kus 
kus 
kus | 

kus 
kus

609,10
4,82.

20,07 
5,71!

24,11
97,71

2 027,04
1 644,26

23,82'

soubor

Celkem
393,25

393,25

-354,02
-354,02

8 934,25
3 045,50

9,64
40,14
5,71

96,44
14,66

4 054,08
1 644,26

23,82

1 607,32
243,54 
360,09
888,69

kus
kus

-------

15'Pol

5,00000
2,00000
2,00000 '

1,00000
4,00000
0,15000
2,00000
1,00000
1,00000

Díl: 722
1 722191136R00

Díl: 725
2722191132R00

Díl: M21.1
3 900 R25
4 34142154R
534142157R

6 345604230001R
7 34562200R
8 i 34572251R
9 358891502R

10 358891503R
11 !M21.1

Díl: M21
12 210010323R00
13 210111021R00
14210810046RT3



Položkový rozpočet
Oprava TZ v bytovém domě Tyršova č.p. 731 v NMnMS: 244Z025

Stoupačka S2O: S2

Byt č.23R: 23

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ

ks -1,00000 588,23

1,00000soubor 393,25

354,02soubor -1,00000

h
m

12 M21.1

Zpracováno programem BUILDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 28 z 59

5
6
7
8
9

10
11

393,25
393,25

-354,02
-354,02

8 537,11
2 436,40

9,64
40,14

5,71
308,40

14,66
4 054,08
1 644,26

23,82

Celkem
-588,23

-588,23
Větráni kuchyní______________________
Recirkulační podvěsný odsavač par, uhlíkový filtr, výkon 
min 150 m3/h, 3 stupně výkonu, LED, osvětlení, 230V, 
hlučnost max 63 dB: M + zásuvka
Vnitřní vodovod______________________

{Hadice sanitární flexibilní, DN 15 mm, délka 1000 mm

Zařizovací předměty__________________
{Hadice flexibilní sanitární, DN 15, délky 400 mm

Úprava rozvaděče____________________
HZS elektromontér v tarifní třídě 8
Vodič silový pevné uložení CYA 1,50 mm2
Vodič silový pevné uložení CYA 6,00 mm2
Propojka plochá 2 RSA 6
Svorka RSA 10A
Lišta nosná kovová elektroinstalační DIN TS 35 holá

{Chránič nadproudový 10A
Chránič nadproudový OLE-16B-1N-030AC
Nulový můstek 7 pozic

4,00000
2,00000
2,00000
1,00000
4,00000
0,15000
2,00000
1,00000
1,00000

609,10
4,82

20,07'

5,71
77,10
97,71'

2 027,04
1 644,26

23,82'

m
kus , 
kus-------- - kus j 
kus {
kus

1 kus {

Díl: VZT.2.
1 VZT.2.1

Díl: 722
2{722191136R00

Díl: 725
3I722191132R00

Díl: M21.1
4j900 R25

34142154R
34142157R
345604230001R
34562200R
'34572251R

' 358891502R
'358891503R



Položkový rozpočet
Oprava TZ v bytovém domě Tyršova č.p. 731 v NMnMS: 244Z025

Stoupačka S2O: S2

Byt č.27R: 27

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ

490,58hod 12,00000

soubor 393,251,00000

soubor -1,00000' 354,02

h
m

m

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 29 z 59

2,00000
2,00000

1,00000
2,00000

12,00000

243,54
360,09

80,79

181,40
230,00

90,70
115,00

393,25
393,25

-354,02
-354,02

8 934,25
3 045,50

9,64
40,14

5,71
96,44
14,66

4 054,08
1 644,26

23,82

2 344,60
243,54
720,18
969,48

Celkem
5 886,96

5 886,96
Ostatní konstrukce, bourání____________
Hzs-stavební práce a přípomoci při rekonstrukci - 
demontáž a montáž Geberitu
Vnitřní vodovod
Hadice sanitární flexibilní, DN 15 mm, délka 1000 mm

Zařizovací předměty
[Hadice flexibilní sanitární, DN 15, délky 400 mm
Úprava rozvaděče
HZS elektromontér v tarifní třídě 8
Vodič silový pevné uložení CYA 1,50 mm2
Vodič silový pevné uložení CYA 6,00 mm2------------------------------------------------------------
Propojka plochá 2 RSA 6
Svornice řadová RSA 10
Lišta nosná kovová elektroinstalační DIN TS 35 holá
Chránič nadproudový 10A
Chránič nadproudový 16A
Nulový můstek 7 pozic

Elektromontáže
Krabice odbočná KO, se zapojením, čtvercová
Zásuvka domovní TANGO + rámeček
Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 včetně dodávky 
kabelu
Lišta elektroinstalační L 40
Krabice lištová na hmoždinky

5,000001
2,00000
2,00000
1,00000
4,00000
0,15000
2,00000 
1,00000
1,00000

16.220301022R00
17 Pol 0005

609,10
4,82

20,07
5,71

24,11 '
97,71 '

2 027,04'

1 644,26
23,82

Díl: 722
2 722191136R00

Díl: 725
3722191132R00

Díl: M21.1
4 900 R25
5 34142154R 
634142157R

7345604230001R
8 34562200R
9 34572251R----- --------- ---------

10 358891502R 
1l'358891503R 

12'M21.1

Díl: M21
13210010323R00
14 210111021R00 
15210810046RT3

Díl: 9
1 9 R00

m
kus

—--- r kus
kus
— 

kus
1 kus
J---- L

I kus I

I kus | 
kus I 

------

m
ks i



Položkový rozpočet
Oprava TZ v bytovém domě Tyršova č.p. 731 v NMnMS: 244Z025

Stoupačka S2O: S2

Byt č.31R: 31

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ

hod 5,50000 490,58

j soubor 1,00000 393,25

I soubor -1,00000 354,02

h
m

kus 1,00000 243,54

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 30 z 59

34142154R
34142157R

5
6

10
11
12

4,00000 
2,00000 
2,000001 

1,00000 
4,00000'
0,15000' 

2,00000 
1,00000 
1,00000

7 345604230001R
834562200R

9 34572251R

Díl: M21
13210010323R00

358891502R
358891503R
M21.1

393,25
393,25

-354,02
-354,02

8 325,15
2 436,40

9,64
40,14

5,71
96,44
14,66

4 054,08
1 644,26

23,82

243,54
243,54

Celkem
2 698,19

2 698,19

m
kus 
kus 
kus

I kus
i kus
। kus

Ostatní konstrukce, bourání__________
Hzs-stavební práce a přípomoci při rekonstrukci - 
demontáž a zpětná montáž kuchyňské linky
Vnitřní vodovod_____________________
Hadice sanitární flexibilní, DN 15 mm, délka 1000 mm

Zařizovací předměty
Hadice flexibilní sanitární, DN 15, délky 400 mm

Úprava rozvaděče
HZS elektromontér v tarifní třídě 8
Vodič silový pevné uložení CYA 1,50 mm2
Vodič silový pevné uložení CYA 6,00 mm2
Propojka plochá 2 RSA 6
Svornice řadová RSA 10
Lišta nosná kovová elektroinstalační DIN TS 35 holá
Chránič nadproudový 10A
'Chránič nadproudový 16A
Nulový můstek 7 pozic

Elektromontáže
(Krabice odbočná KO, se zapojením, čtvercová

Díl: 722
2 722191136R00

Díl: 725
3Í722191132R00

Díl: M21.1 
4 900 R25

Díl: 9
1 9 R00

609,10
4,82

20,07'

5,71 (
24,11 '
97,71 '

2 027,04
1 644,26'

23,82'



Položkový rozpočet
Oprava TZ v bytovém domě Tyršova č.p. 731 v NMnMS: 244Z025

Stoupačka S2O: S2

Byt č.35R: 35

P.č. Číslo položky Název položky MnožstvíMJ Cena/ MJ

m3 -0,09600 9 087,57

Díl: 6
2 602011141RT3 170,36m2 -2,40000

3 602011193R00 m2 84,96 -203,90-2,40000

m2 502,21-0,88830

soubor 1,00000 393,25

soubor 354,02-1,00000

h
m

14 358891503R
15 M21.1

243,54kus 1,00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 31 z 59

4,00000
2,00000
2,00000
1,00000
4,00000
0,15000
2,00000
1,00000
1,00000

-612,76
-408,86

-446,11
-446,11

m 
kus 
kus 
kus 
kus 
kus 
kus

10
11
12
13

345604230001R
3456220OR
34572251R
358891502R

609,10
4,82

20,07
5,71

24,11
97,71

2 027,04
1 644,26

23,82

Díl: M21
16210010323R00

393,25
393,25

-354,02
-354,02

8 325,15
2 436,40

9,64
40,14
5,71

96,44
14,66

4 054,08
1 644,26

23,82

243,54
243,54

Díl: 725
6I722191132R00

Díl: 722
5|722191136R00

Díl: 9
4I968072455R00

Díl: 3
11340271610R00

Svislé a kompletní konstrukce___________
Zazdívka otvorů příček z pórobetonových tvárnic plochy 
od 1 m2 do 4 m2, tloušťka zdivá 100 mm_____________
Úpravy povrchu, podlahy_______________
Omítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenná, , 
tloušťka vrstvv 4 mm.
Omítka stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro 
omítky stěn z hotových směsí podkladní nátěr pod 
tenkovrstvé omítky
Ostatní konstrukce, bourání
Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně 
pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy 
do 2 m2
Vnitřní vodovod_______________________
Hadice sanitární flexibilní, DN 15 mm, délka 1000 mm

Zařizovací předměty____________________
Hadice flexibilní sanitární, DN 15, délky 400 mm

Úprava rozvaděče____________ _________
HZS elektromontér v tarifní třídě 8
Vodič silový pevné uložení CYA 1,50 mm2
Vodič silový pevné uložení CYA 6,00 mm2
Propojka plochá 2 RSA 6
Svornice řadová RSA 10
Lišta nosná kovová elektroinstalační DIN TS 35 holá
Chránič nadproudový 10A
Chránič nadproudový 16A
Nulový můstek 7 pozic

Elektromontáže
Krabice odbočná KO, se zapojením, čtvercová

Celkem
-872,41

-872,41

Díl: M21.1
7900 R25 
834142154R
9 34142157R



Položkový rozpočet
Oprava TZ v bytovém domě Tyršova č.p. 731 v NMnMS: 244Z025

Stoupačka S2O: S2

Byt č. 39R: 39

P.č. Číslo položky Název položky MnožstvíMJ Cena/ MJ

soubor 1,00000 393,25

soubor -1,00000 354,02

h
m

5 34142157R
6 345604230001R
7 34562200R
8 34572251R

m

15 220301022R00
16

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 32 z 59

kus 
kus

2,00000
2,00000

1,00000
2,00000
12,00000

243,54
360,09
80,79

3,00000
2,00000
2,00000
1,00000
4,00000
0,15000
2,00000 
1,00000
1,00000

90,70
115,00

m 
ks

181,40
230,00

9
10
11

m 
kus 
kus 
kus 
kus 
kus 
kus

Díl: M21
12|210010323R00
13 210111021R00
14 210810046RT3

609,10
4,82

20,07
5,71

77,10
97,71

2 027,04
1 644,26

23,82

358891502R 
358891503R 
M21.1

Vnitřní vodovod
Hadice sanitární flexibilní, DN 15 mm, délka 1000 mm

Zařizovací předměty_________
Hadice flexibilní sanitární, DN 15, délky 400 mm

Úprava rozvaděče___________________
HZS elektromontér v tarifní třídě 8
Vodič silový pevné uložení CYA 1,50 mm2
Vodič silový pevné uložení CYA 6,00 mm2
Propojka plochá 2 RSA 6
Svorka RSA 10A
Lišta nosná kovová elektroinstalační DIN TS 35 holá
Chránič nadproudový 10A
Chránič nadproudový 16A
Nulový můstek 7 pozic

Zásuvky pro pračku a ledničku________
Krabice odbočná KO, se zapojením, čtvercová
Zásuvka domovní TANGO + rámeček
Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 včetně dodávky 
kabelu
Lišta elektroinstalační L 40
Krabice lištová na hmoždinky

Díl: 725
21722191132R00

Díl: 722
11722191136R00

Celkem
393,25

393,25

-354,02
-354,02

7 928,01
1 827,30

9,64
40,14

5,71
308,40

14,66
4 054,08
1 644,26

23,82

2 344,60
243,54
720,18'

969,48

Pol 0005

Díl: M21.1
3900 R25
4 34142154R



Položkový rozpočet
Oprava TZ v bytovém domě Tyršova č.p. 731 v NMnM244Z025S:

Stoupačka S2S2O:

Byt č.43R: 43

P.č. Číslo položky Název položky Množství Cena / MJMJ

1,00000}| soubor! 393,25

-1,00000 354,02soubor

3 h
4 34142154R m

m

230,00115,002,00000ks

Stránka 33 z 59Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

243,54 
360,09'

80,79

1,00000 j
2,00000

10,00000 [

' kus 
| kus

34142157R
345604230001R
34562200R
34572251R
358891502R
358891503R
M21.1

Díl: 722
11722191136R00

Díl: 725
2 722191132R00

Díl: M21.1
5,00000 
2,00000 
2,00000} 

1,00000 
4,00000 
0,15000 
2,00000 
1,00000} 

1,00000}

Celkem
393,25

393,25

-354,02
-354,02

8 934,25
3 045,50

9,64
40,14

5,71
96,44
14,66

4 054,08
1 644,26

23,82

2 001,62
243,54
720,18
807,90

609,10]
4,82

20,07
5,71

24,11 '
97,71 '

2 027,04
1 644,26

23,82'

15 Pol 0005

Díl: M21
12}210010323R00
13 210111021R00
14210810046RT3

5
6
7
8
9

10
11

m 
kus 
kus 
kus 
kus

1—;------- - 
kus

—----- - kus

900 R25

Vnitřní vodovod
Hadice sanitární flexibilní, DN 15 mm, délka 1000 mm

Zařizovací předměty_________________
Hadice flexibilní sanitární, DN 15, délky 400 mm

Úprava rozvaděče___________________
[HZS elektromontér v tarifní třídě 8
Vodič silový pevné uložení CYA 1,50 mm2
Vodič silový pevné uložení CYA 6,00 mm2
Propojka plochá 2 RSA 6
Svornice řadová RSA 10
Lišta nosná kovová elektroinstalační DIN TS 35 holá
Chránič nadproudový 10A
Chránič nadproudový 16A
Nulový můstek 7 pozic

Zásuvky pro pračku a ledničku________
Krabice odbočná KO, se zapojením, čtvercová
Zásuvka domovní TANGO + rámeček
Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 včetně dodávky 
kabelu______________________________________
Krabice lištová na hmoždinky



Položkový rozpočet
Oprava TZ v bytovém domě Tyršova č.p. 731 v NMnMS: 244Z025

Stoupačka S2O: S2

Byt č.47R: 47

P.č. Číslo položky Název položky Množství Cena / MJMJ

-4,00000 170,36m2

1,00000hod 490,58

-1,00000 588,23ks

393,251,00000soubor

-1,00000 354,02soubor

-4,00000 120,17m2 ‘

Stránka 34 z 59Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

490,58
490,58

-588,23
-588,23

393,25
393,25

-354,02
-354,02

-480,68
-480,68

Úpravy povrchu, podlahy________________
Omítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenná, , 

1 tloušťka vrstvy 4 mm.______________________________ [
Ostatní konstrukce, bourání

Díl: 6
1 j 602011141RT3

Díl: 722_______
4|722191136R00

Díl: 725 
5 722191132R00

Díl: 784
6784450020RA0

Hzs-stavební práce a přípomoci při rekonstrukci

Větrání kuchyní______________________
Recirkulační podvěsný odsavač par, uhlíkový filtr, výkon 
min 150 m3/h, 3 stupně výkonu, LED, osvětlení, 230V, 
hlučnost max. 63 dB: M + zásuvka_________________
Vnitřní vodovod______________________
Hadice sanitární flexibilní, DN 15 mm, délka 1000 mm

Zařizovací předměty__________________
i Hadice flexibilní sanitární, DN 15, délky 400 mm

Malby_______________________________
Malby z malířských směsí disperzní, penetrace 
jednonásobná, malba dvojnásobná, bílá_____________

Celkem
-681,44

-681,44

Díl: 9
29 ROĎ

Díl: VZT.2.
3VZT.2.1



Položkový rozpočet
Oprava TZ v bytovém domě Tyršova č.p. 731 v NMnMS: 244Z025

Stoupačka S3O: S3

Byt č.4R: 04

P.č. Číslo položky Název položky Množství Cena / MJMJ

hod 1,00000 490,58

6,000002 342091211R00 330,60m

m
m

393,251,00000

Díl: M21.1
h
m

m

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 35 z 59

soubor' 
kus |

kus 
I kus j

642346131R
64262875R

907,00
230,00

1,00000
1,00000

354,02
2 664,00 ]

4 767,48
3 237,36'

2,70000
1,00000
6,00000
6,00000

243,54'
360,09:

80,79

1,00000
2,00000

12,00000

90,70
115,00

m
ks

m 
kus

3 264,87 
68,60

355,56 
323,04

393,25
393,25

4 986,82
-354,02

-2 664,00

4 767,48
3 237,36

9 146,21
3 045,50

9,64
40,14

5,71
308,40

14,66
4 054,08
1 644,26

23,82

3 070,20
243,54
720,18
969,48

609,10
4,82' 

20,07' 

5,711
77,10
97,711

2 027,04
1 644,26

23,82'

Ostatní konstrukce, bourání_____________
Hzs-stavební práce a přípomoci při rekonstrukci

Opláštění konstrukcí sádrokartonovými 
deskami______________________________
Úprava napojovací spáry SDK s jinou stavební konstrukcí 
akrylovým tmelem, šířka spáry do 2 mm
Obklad rohu sádrokartonem dvoustranný do 0,3/0,3m
Tmel akrylátový bílý kartuše 310 ml 
[Prvek konstrukční UD profil Knauf 
Prvek konstrukční CD profil Knauf pozink

Vnitřní vodovod_______________________
[Hadice sanitární flexibilní, DN 15 mm, délka 1000 mm

Zařizovací předměty___________________
Hadice flexibilní sanitární, DN 15, délky 400 mm 
klozet kombi stojící; h kloz. mísy 400 mm; š nádrže 370 
mm; š kloz. mísy 360 mm; hl. 635 mm; splach. hluboké; 
odpad šikmý; bílý; nádrž boční napouštění; objem 
snlachování 3 nebo 6 I
Mísa klozetová stojící DEEP svislý odpad, výška 480 mm kus
Nádrž DEEP, Dual Flush, boční napouštění bílá | kus

-1,00000
-1,00000 ’

5,00000
2,00000
2,00000
1,00000
4,00000
0,15000
2,00000
1,00000
1,00000

Celkem
490,58

490,58

4 342,67

9164233510R

55,10

1 209,21'---- ‘—-
68,601
59,26'

53,84

Díl: M21
21 210010323R00
22 210111021R00
23210810046RT3

24 220301022R00
25Pol 0005

mJ__ ——L 
i kus I-------- 1

3 342267111R00
423152415R
555360015R
6'55360021R

Díl: 722
7 722191136R00

Díl: 725_______
8[722191132R00

10,00000
2,00000

Úprava rozvaděče
HZS elektromontér v tarifní třídě 8

[Vodič silový pevné uložení CYA 1,50 mm2
[Vodič silový pevné uložení CYA 6,00 mm2
Propojka plochá 2 RSA 6
Svorka RSA 10A
Lišta nosná kovová elektroinstalační DIN TS 35 holá
Chránič nadproudový 10A

i Chránič nadproudový 16A
[Nulový můstek 7 pozic

Zásuvky pro pračku a ledničku
[Krabice odbočná KO, se zapojením, čtvercová
Zásuvka domovní TANGO + rámeček
Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 včetně dodávky 
kabelu

i Lišta elektroinstalační L 40 
Krabice lištová na hmoždinky

Díl: 9
19 R00

Díl: 954

] soubor!

900 R25
34142154R 
34142157R
345604230001R 
34562200R 
34572251R 
358891502R 
358891503R
M21.1

—
W
11

12
1314
15
161718
19
-

kus 
kus 
kus

, kus 
kus [



Položkový rozpočet
Oprava TZ v bytovém domě Tyršova č.p. 731 v NMnMS: 244Z025

Stoupačka S3S3O:

Byt č.8R: 08

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ
Díl: 954

6,00000 330,6055,10

55360015R

-1,00000 588,23VZT.2.1 ks7

soubor 393,251,00000

soubor -1,00000 354,02

490,44h 8,50000

h
m

m

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 36 z 59

1,00000
1,00000
5,00000

; 342267111R00 
23152415R

2
3

m 
kus 
kus 
kus 
kus 
kus

3 264,87
68,60

355,56
323,04
615,00

-588,23
-588,23

h
kus

1 209,21
68,60
59,26
53,84

615,00

393,25
393,25

-354,02
-354,02

4 168,74
4 168,74

Recirkulační podvěsný odsavač par, uhlíkový filtr, výkon 
min 150 m3/h, 3 stupně výkonu, LED, osvětlení, 230V, 
hlučnost max 63 dB: M + zásuvka

akrylovým tmelem, šířka spáry do 2 mm
Obklad rohu sádrokartonem dvoustranný do 0,3/0,3m
Tmel akrylátový bílý kartuše 310 ml
Prvek konstrukční UD profil Knauf
Prvek konstrukční CD profil Knauf pozink
Drobný instalační materiál - kuchyně

Větrání kuchyní

6 867,96
2 436,40

4,82
20,07

5,71
308,40

14,66
4 054,08

23,82

1 306,14
609,10
243,54
453,50

Celkem
4 957,67

4555360021R
6 954-001'

Díl: VZT.2.

Vnitřní vodovod
Hadice sanitární flexibilní, DN 15 mm, délka 1000 mm

Zařizovací předměty
Hadice flexibilní sanitární, DN 15, délky 400 mm

Ostatní
Hzs-nezměřitelné bourací práce a přípomoci při 
rekonstrukci demontáž a montáž spíže, lištv + akrvl
Úprava rozvaděče
HZS elektromontér v tarifní třídě 8
Vodič silový pevné uložení CYA 1,50 mm2
Vodič silový pevné uložení CYA 6,00 mm2
Propojka plochá 2 RSA 6
Svorka RSA 10A
Lišta nosná kovová elektroinstalační DIN TS 35 holá
Chránič nadproudový 10A
Nulový můstek 7 pozic

Zásuvky pro pračku a ledničku
HZS elektromontér v tarifní třídě 8

Díl: 722
8 722191136R00

Díl: 725
9|722191132R00

Díl: 799
109 R00

1 i 342091211R00

-------- - m
soubor ■

---- I------------------------------------------------------------------------------------------
20|210010323R00 Krabice odbočná KO, se zapojením, čtvercová 
21220301022R00 Lišta elektroinstalační L 40

Díl: M21.1
11 900 R25
12 34142154R
1334142157R 
14345604230001R
15i34562200R
1634572251R
17Í358891502R

18[M21.1

Díl: M21
19 900 R25

4,00000 
1,00000 j 
1,00000 
1,00000 
4,00000
0.15000
2,00000
1,00000

609,10
4,82

20,07
5,71

77,10
97,71

2 027,04
23,82

Opláštění konstrukcí sádrokartonovými 
deskami_____________________________________
Úprava napojovací spáry SDK s jinou stavební konstrukcí I m

609,10
243,54
90,70

m 
kus ।
m

2,70000' 

1,00000 
6,00000 ' 
6,00000 ' 
1,000001



Položkový rozpočet
Oprava TZ v bytovém domě Tyršova č.p. 731 v NMnMS: 244Z025

Stoupačka S3O: S3

Byt č.12R: 12

P.č. Číslo položky Název položky Množství Cena / MJMJ

hod 1,00000 490,58

Úprava napojovací spáry SDK s jinou stavební konstrukcí I2 342091211R00 6,00000 330,60m

3 342267111R00 m
4 23152415R

55360015R5
m

soubor 1,00000 393,25

354,02 i-1,00000soubor

Stránka 37 z 59Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

609,1 o i
243,54—‘— 
90,70

2,70000 
1,00000'

6,00000
6,00000

3 264,87
68,60

355,56
323,04

393,25
393,25

-354,02
-354,02

1 306,14
609,10
243,54
453,50

Ostatní konstrukce, bourání
Hzs-stavební práce a přípomoci při rekonstrukci

Opláštění konstrukcí sádrokartonovými 
deskami

6 55360021R

Díl: 722
7 722191136R00

Díl: 725
8 722191132R00

Díl: M21

kus 
m

1,00000
1,00000
5,00000!

Celkem
490,58

490,58

4 342,67

55,10

1 209,21
68,60
59,26
53,84'

h
kus ' 
-------m

akrylovým tmelem, šířka spáry do 2 mm
Obklad rohu sádrokartonem dvoustranný do 0,3/0,3m
Tmel akrylátový bílý kartuše 310 ml
Prvek konstrukční UD profil Knauf
Prvek konstrukční CD profil Knauf pozink

Vnitřní vodovod
[Hadice sanitární flexibilní, DN 15 mm, délka 1000 mm

Zařizovací předměty_________________
| Hadice flexibilní sanitární, DN 15, délky 400 mm

Zásuvky
HZS elektromontér v tarifní třídě 8
Krabice odbočná KO, se zapojením, čtvercová

|Lišta elektroinstalační L 40

9
10
11

900 R25
210010323R00
220301022R00

Díl: 9
19 R00

Díl: 954



Položkový rozpočet
Oprava TZ v bytovém domě Tyršova č.p. 731 v NMnMS: 244Z025

Stoupačka S3O: S3

Byt č.16R: 16

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ

hod 1,00000 490,58

393,25soubor 1,00000

soubor -1,00000 354,02

h
m

9 34572251R

m

m

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 38 z 59

kus 
] kus

5,00000
2,00000
2,00000
1,00000
4,00000'

0,15000
2,00000
1,00000
1,00000

5,00000
5,00000
1,00000

243,54
360,09
80,79

488,75
453,50
115,00

m 
ks

97,75'
90,70

115,00

5
6
7
8

10
11
12

34142154R
34142157R 
345604230001R
34562200R

358891502R
358891503R
M21.1

Ostatní konstrukce, bourání__________
Hzs-stavební práce a přípomoci při rekonstrukci

Vnitřní vodovod
Hadice sanitární flexibilní, DN 15 mm, délka 1000 mm

Zařizovací předměty_________________
Hadice flexibilní sanitární, DN 15, délky 400 mm

Úprava rozvaděče
HZS elektromontér v tarifní třídě 8
Vodič silový pevné uložení CYA 1,50 mm2
Vodič silový pevné uložení CYA 6,00 mm2

| Propojka plochá 2 RSA 6

Svorka RSA 10A
Lišta nosná kovová elektroinstalační DIN TS 35 holá
Chránič nadproudový 10A
Chránič nadproudový OLE-16B-1N-030AC
Nulový můstek 7 pozic

Zásuvky pro pračku a ledničku
[Krabice odbočná KO, se zapojením, čtvercová
'Zásuvka domovní TANGO + rámeček
Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 včetně dodávky 
kabelu
[Lišta elektroinstalační L 20
[Lišta elektroinstalační L 40
Krabice lištová na hmoždinky

1,00000[
1,00000

12,00000

Celkem
490,58

490,58

393,25
393,25

-354,02
-354,02

9 146,21
3 045,50

9,64
40,14

5,71
308,40

14,66
4 054,08
1 644,26

23,82

2 630,36
243,54
360,09
969,48

Díl: M21
13210010323R00
14*210111021R00

15 210810046RT3

609,10
4,82

20,07
5,711

77,10
97,71 ’ 

2 027,04 ’ 

1 644,26
23,82 ’

16 220301021R00
17 220301022R00
18Pol 0005

m 
kus
kus | 

kus 
kus

! kus | 

| kus j

Díl: 9
19 R00

Díl: 722
2|722191136R00

Díl: 725
3[722191132R00

Díl: M21.1 l__
4[900 R25



Položkový rozpočet
Oprava TZ v bytovém domě Tyršova č.p. 731 v NMnM244Z025S:

Stoupačka S3O: S3

Byt č.20R: 20

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ

hod 1,00000 490,58

2342091211R00 6,00000 55,10 330,60m

342267111R003
4 23152415R
5 55360015R m

m

-1,00000ks 588,23

soubor 1,00000 393,25

' kus -1,00000 -2 664,00

m

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 39 z 59

609,10
243,54

90,70

2,70000 
1,00000 
6,00000 
6,00000

1,00000
1,00000
5,00000'

Úprava napojovací spáry SDK s jinou stavební konstrukcí 
akrylovým tmelem, šířka spáry do 2 mm

1 209,21
68,60
59,26
53,84

3 264,87
68,60

355,56
323,04

-588,23
-588,23

m
kus

6 55360021R

Díl: VZT.2.
7VZT.2.1

1 306,14
609,10
243,54
453,50

Ostatní konstrukce, bourání___________
Hzs-stavební práce a připomoci při rekonstrukci

Opláštění konstrukcí sádrokartonovými 
deskami

-1,00000
-1,00000

393,25
393,25

-3 448,52
-354,02
-430,50

354,02
430,50

h 
kus

soubor1 
kus

Celkem
490,58

490,58

4 342,67

11 64233510R

Díl: 722
8722191136R00

Díl: 725
9 722191132R00

10 551674068R

Díl: 9
1 9 R00

Díl: 954

Obklad rohu sádrokartonem dvoustranný do 0,3/0,3m
Tmel akrylátový bílý kartuše 310 ml
Prvek konstrukční UD profil Knauf
Prvek konstrukční CD profil Knauf pozink

Větrání kuchyní__________________________
Recirkulační podvěsný odsavač par, uhlíkový filtr, výkon 
min 150 m3/h, 3 stupně výkonu, LED, osvětlení, 230V, 
hlučnost max 63 dB: M + zásuvka
Vnitřní vodovod_________________________
Hadice sanitární flexibilní, DN 15 mm, délka 1000 mm

Zařizovací předměty_____________________
Hadice flexibilní sanitární, DN 15, délky 400 mm
‘sedátko klozetové s poklopem; plast; antibakteriálni; bílé; 
úchyty ocelové; šířka = 365,0 mm; délka = 405,0 mm;

i rozteč =155 mm________________________________  
klozet kombi stojící; h kloz. mísy 400 mm; š nádrže 370 
mm; š kloz. mísy 360 mm; hl. 635 mm; splach. hluboké;
odpad šikmý; bílý; nádrž boční napouštění; objem 

isplachování 3 nebo 6 I____________________________
Zásuvky________________________________
HZS elektromontér v tarifní třídě 8
Krabice odbočná KO, se zapojením, čtvercová
Lišta elektroinstalační L 40

Díl: M21
12 900 R25
13210010323R00
14 220301022RO0

2 664,00
i



Položkový rozpočet
Oprava TZ v bytovém domě Tyršova č.p. 731 v NMnMS: 244Z025

Stoupačka S3O: S3

Byt č.24R: 24

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ
Díl: 954

1 342091211R00 55,10 330,60

393,25soubor 1,00000

354,02soubor -1,00000

Díl: M21.1
h
m

m

m

Stránka 40 z 59Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

11
12

0,50000
5,00000
2,00000

48,88
453,50
230,00

23
24
25

1,00000
2,00000
0,50000

6,00000

2,70000
1,00000
6,00000
6,00000
1,00000

243,54:
360,09
80,79

97,75
90,70

115,00
m 
ks

1 209,21
68,60
59,26
53,84

625,00!

159,41
490,44

609,10
4,82

20,07
5,71 |

77,10
97,711

2 027,04
1 644,26

23,82'

kus 
h

5,00000
2,00000
2,00000
1,00000
4,00000
0,15000
2,00000
1,00000
1,00000j

3 264,87
68,60

355,56
323,04
625,00

393,25
393,25

-354,02
-354,02

4 328,15
159,41

4 168,74

9 146,21
3 045,50

9,64
40,14

5,71
308,40

14,66
4 054,08
1 644,26

23,82

1 736,50
243,54
720,18

40,40

Celkem
4 967,67

1,00000
8,50000

13'34142157R

22210810046RT3

m 
kus !

akrylovým tmelem, šířka spáry do 2 mm
Obklad rohu sádrokartonem dvoustranný do 0,3/0,3m 
Tmel akrylátový bílý kartuše 310 ml
IPrvek konstrukční UD profil Knauf

Prvek konstrukční CD profil Knauf pozink
Drobný instalační materiál - kuchyně

Vnitřní vodovod______________________
Hadice sanitární flexibilní, DN 15 mm, délka 1000 mm

Zařizovací předměty___________________
Hadice flexibilní sanitární, DN 15, délky 400 mm

Ostatní_________________________________
Dvířka revizní plná Sl 2020 rozměr 200 x 200 mm 

|Hzs-nezměřitelné bourací práce a přípomoci při 
rekonstrukci demontáž a montáž kuch.linky, demontáž a 
montáž skříňky nad snorákem + zasekaní kabelu_____
Úprava rozvaděče_____________________
HZS elektromontér v tarifní třídě 8
Vodič silový pevné uložení CYA 1,50 mm2
Vodič silový pevné uložení CYA 6,00 mm2
Propojka plochá 2 RSA 6
Svorka RSA 10A
Lišta nosná kovová elektroinstalační DIN TS 35 holá
Chránič nadproudový 10A
Chránič nadproudový OLE-16B-1N-030AC

I Nulový můstek 7 pozic

Zásuvky pro pračku a ledničku__________
Krabice odbočná KO, se zapojením, čtvercová
Zásuvka domovní TANGO + rámeček
Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 včetně dodávky 
kabelu________________________________________
Lišta elektroinstalační L 20
Lišta elektroinstalační L 40

(Krabice lištová na hmoždinky

m 
———r kus

kus 
kus 
kus 
kus 
kus

220301021R00 
220301022R00 
Pol 0005

14'345604230001R

15 34562200R
16'34572251R
17'358891502R

18 358891503R
19 M21.1

Díl: M21
20 210010323R00
21 210111021R00

900 R25
34142154R

2! 342267111R00

323152415R
455360015R
5.55360021R
6 954-001

Díl: 722
7[722191136R00

Díl: 725
8 722191132R00

Díl: 799
9 28349010R

109 Ř00

Opláštění konstrukcí sádrokartonovými 
deskami__________________________________
Úprava napojovací spáry SDK s jinou stavební konstrukcí ! rn

m—m

kus
kus

1--------- -



Položkový rozpočet

Oprava TZ v bytovém domě Tyršova č.p. 731 v NMnMS: 244Z025

Stoupačka S3O: S3

Byt č.28R: 28

P.č. Číslo položky Název položky Cena/ MJMnožstvíMJ

490,58| hod ‘ 1,00000

330,606,00000

m
kus
m
m

393,25soubor 1,00000

354,02soubor -1,00000

m

Stránka 41 z 59Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

1,00000
1,00000
5,00000

2,70000
1,00000
6,00000
----------- L
6,00000

342267111R00
23152415R
55360015R

3 264,87 
68,60

355,56 
323,04

393,25
393,25

-354,02
-354,02

1 306,14
609,10
243,54
453,50

Ostatní konstrukce, bourání__________
Hzs-stavební práce a přípomoci při rekonstrukci

Opláštění konstrukcí sádrokartonovými 
deskami

6 55360021R

Díl: 722
71722191136R00

Díl: 725
8 722191132R00

Díl: M21

18
11

akrylovým tmelem, šířka spáry do 2 mm___________  
Obklad rohu sádrokartonem dvoustranný do 0,3/0,3m
Tmel akrylátový bílý kartuše 310 ml
Prvek konstrukční UD profil Knauf
Prvek konstrukční CD profil Knauf pozink

Vnitřní vodovod__________________________
Hadice sanitární flexibilní, DN 15 mm, délka 1000 mm

Zařizovací předměty
Hadice flexibilní sanitární, DN 15, délky 400 mm

Elektromontáže
HZS elektromontér v tarifní třídě 8
Krabice odbočná KO, se zapojením, čtvercová
Lišta elektroinstalační L 40

609,10
243,54

90,70 '

Celkem
490,58

490,58

4 342,67

2 342091211R00

Díl: 9
1 9 R00

Díl: 954

55,10

1 209,21
68,60
59,26'

53,84

900 R25
210010323R00
220301022R00

4
5

Úprava napojovací spáry SDK s jinou stavební konstrukcí I m

h
' kus



Položkový rozpočet
Oprava TZ v bytovém domě Tyršova č.p. 731 v NMnMS: 244Z025

Stoupačka S3O: S3

Byt č. 32R: 32

P.č. Číslo položky Název položky MnožstvíMJ Cena/ MJ

m3 -0,09600 9 087,57

Díl: 6
-2,400002 602011141RT3 170,361m2

602011193R00 -203,903 84,96m2 -2,40000

502,21m2 -0,88830

490,585 hod 1,00000

Díl: 954

6,00000 55,10 330,60m

m

m

393,25soubor 1,00000

354,02soubor -1,00000

Stránka 42 z 59Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

609,10
243,54

90,70

1,00000
1,00000'

5,00000

-612,76
-408,86

44,47
-446,11

kus 
m

490,58

4 342,67

3 264,87
68,60

355,56
323,04

393,25
393,25

-354,02
-354,02

1 306,14
609,10
243,54
453,50

Svislé a kompletní konstrukce___________
Zazdívka otvorů příček z pórobetonových tvárnic plochy 
od 1 m2 do 4 m2, tloušťka zdivá 100 mm
Úpravy povrchu, podlahy_______________
Omítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenná, , 
tloušťka vrstvy 4 mm,
Omítka stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro 
omítky stěn z hotových směsí podkladní nátěr pod 
tenkovrstvé omítkv
Ostatní konstrukce, bourání_____________
Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně

Díl: 9
4968072455R00

Díl: 3
1 340271610R00

Celkem
-872,41

-872,41

h 
kus | — 
m

pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy I 
do 2 m2_________________________________________  
Hzs-stavební práce a přípomoci při rekonstrukci

Opláštění konstrukcí sádrokartonovými 
deskami______________________________  

'Úprava napojovací spáry SDK s jinou stavební konstrukcí 
akrylovým tmelem, šířka spáry do 2 mm_______________  
Obklad rohu sádrokartonem dvoustranný do 0,3/0,3m 

Tmel akrylátový bílý kartuše 310 ml 
(Prvek konstrukční UD profil Knauf 
(Prvek konstrukční CD profil Knauf pozink

Vnitřní vodovod________________________
Hadice sanitární flexibilní, DN 15 mm, délka 1000 mm

Zařizovací předměty____________________
Hadice flexibilní sanitární, DN 15, délky 400 mm

Elektromontáže_______________________________
HZS elektromontér v tarifní třídě 8
(Krabice odbočná KO, se zapojením, čtvercová 
Lišta elektroinstalační L 40

9 R00

6342091211R00
7 j 342267111R00 

8'23152415R
9'55360015R

10 55360021R

Díl: 722
11 722191136R00

Díl: 725
12 722191132R00

Díl: M21
13900 R25
14 210010323R00 
15'220301022R00

1 209,21
68,60
59,26
53,84

2,70000 
1,00000 
6,00000* 

6,00000



Položkový rozpočet
Oprava TZ v bytovém domě Tyršova č.p. 731 v NMnM244Z025S:

Stoupačka S3S3O:

Byt č.36R: 36

P.č. Číslo položky Název položky MnožstvíMJ Cena / MJ

m3 I -0,09600 9 087,57

m2 -2,40000 170,36

-2,40000 84,96' -203,90

m2 502,21 ’-0,88830

hodR00 1,00000 490,58

55,106,00000 330,60

m

| soubor' 393,251,00000

354,02!| soubor -1,00000

h
kus
m

Zpracováno programem BUILDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 43 z 59

210010323R00 
! 220301022R00

342267111R00
23152415R
55360015R

' 55360021R

14
15

-612,76
-408,86

1,00000
1,00000 
5,00000

44,47
-446,11

7
8
9

10

609,10
243,541

90,70

3 264,87 
68,60

355,56 
323,04

393,25
393,25

-354,02
-354,02

1 306,14
609,10
243,54
453,50

490,58

4 342,67

Díl: 3
11340271610R00

do 2 m2, 
Hzs-stavebni práce a přípomoci při rekonstrukci

Ostatní konstrukce, bourání______________
Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně 
pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy |

Celkem
-872,41

-872,41

2,70000
1,00000
6,00000
6,00000

61342091211R00

Díl: 6
21602011141RT3

------- L
m2

___
Díl: 9

4968072455R00

5 9

Díl: 954

1 209,21
68,60
59,26
53,84

3Í602011193R00

Svislé a kompletní konstrukce__________
Zazdívka otvorů příček z pórobetonových tvárnic plochy 
od 1 m2 do 4 m2, tloušťka zdivá 100 mm
Úpravy povrchu, podlahy______________
Omítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenná, 
tloušťka vrstvv 4 mm.
Omítka stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro 
omítky stěn z hotových směsí podkladní nátěr pod 
tenkovrstvé nmítkv______________________________

Díl: 722
11 722191136R00

Díl: 725
12722191132R00

Díl: M21
13 900 R25

akrylovým tmelem, šířka spáry do 2 mm
Obklad rohu sádrokartonem dvoustranný do 0,3/0,3m
Tmel akrylátový bílý kartuše 310 ml
Prvek konstrukční UD profil Knauf
Prvek konstrukční CD profil Knauf pozink

Vnitřní vodovod
(Hadice sanitární flexibilní, DN 15 mm, délka 1000 mm

Zařizovací předměty
(Hadice flexibilní sanitární, DN 15, délky 400 mm

Elektromontáže
HZS elektromontér v tarifní třídě 8

(Krabice odbočná KO, se zapojením, čtvercová
(Lišta elektroinstalační L 40

Opláštění konstrukcí sádrokartonovými 
deskami___________________________________

(Úprava napojovací spáry SDK s jinou stavební konstrukcí I m

m 
j kus 

m



Položkový rozpočet
Oprava TZ v bytovém domě Tyršova č.p. 731 v NMnMS: 244Z025

Stoupačka S3O: S3

Byt č.40R: 40

P.č. Číslo položky Název položky Množství Cena/ MJMJ

m2 -1,20000 170,36

121,66-2,00000 -243,32m

hod 490,581,00000

Díl: 954

55,104 342091211R00 330,606,00000m

m
m

-1,00000ks

393,25!soubor 1,00000

soubor

2 664,00kus -1,00000 -2 664,00

kus -1,00000 2 157,84

m2 -2,50000 120,17

Díl: M21.1
h
m

m

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 44 z 59

-1,00000
-1,00000'

609,10
243,54

90,70

2,70000 
1,00000'

6,00000
6,00000

354,02
430,50

m
------ - kus

1,00000
1,00000

10,00000

3,00000
2,00000
2,00000
1,00000
4,00000
0,15000'

2,00000
1,00000

-300,43
-300,43

-2 157,84
-2 157,84

11
12

16
17
18 
Tg
20
21
22
23

3 264,87
68,60

355,56
323,04

-588,23
-588,23

h 
kus

609,10
4,82

20,07
5,71'

77,10
97,71 1

2 027,04
23,82

Díl: 784
15 784450020RA0

Díl: 722
10 722191136R00

Díl: 725

sedátko klozetové s poklopem; plast; antibakteriální; bílé; 
úchyty ocelové; šířka = 365,0 mm; délka = 405,0 mm;
rozteč = 155 mm

490,58
490,58

4 342,67

Díl: 735
14 484518340R

Úpravy povrchu, podlahy________________
Omítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenná, , 
tloušťka vrstvy 4 mm, 
Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s 
ooužitím suché maltové směsi
Ostatní konstrukce, bourání______________
Hzs-stavební práce a přípomoci při rekonstrukci

Opláštění konstrukcí sádrokartonovými 
deskami_______________________________
Úprava napojovací spáry SDK s jinou stavební konstrukcí I 
akrylovým tmelem, šířka spáry do 2 mm
Obklad rohu sádrokartonem dvoustranný do 0,3/0,3m
Tmel akrylátový bílý kartuše 310 ml
Prvek konstrukční UD profil Knauf
Prvek konstrukční CD profil Knauf pozink

Větrání kuchyní________________________
Recirkulační podvěsný odsavač par, uhlíkový filtr, výkon 
min 150 m3/h, 3 stupně výkonu, LED, osvětlení, 230V, 
hlučnost max 63 dB: M + zásuvka

5 342267111R00
6 23152415R 
755360015R

8 55360021R

Díl: VZT.2.
9 VZT.2.1

Vnitřní vodovod
Hadice sanitární flexibilní, DN 15 mm, délka 1000 mm

Zařizovací předměty_________________
Hadice flexibilní sanitární, DN 15, délky 400 mm

393,25
393,25

-3 448,52
-354,02
-430,50

6 283,75
1 827,30

9,64
40,14

5,71
308,40

14,66
4 054,08

23,82

1 759,64
609,10
243,54
907,00

klozet kombi stojící; h kloz. mísy 400 mm; š nádrže 370 
mm; š kloz. mísy 360 mm; hl. 635 mm; splach. hluboké; 
odpad šikmý; bílý; nádrž boční napouštění; objem 
snlachování 3 neho 6 I
Otopná tělesa_________________________
těleso otopné trubkové koupelnové; zapojení na 
teplovodnou otopnou soustavu; mat. ocel.trubky pr.24mm, 
ocel.profil 41x35 mm; v = 1 500 mm; I = 450 mm; šířka 35 
mm: povrch bara bílá: rovné d
trubky 24,0 mm; umístit na zeď

Malby________________________________
Malby z malířských směsí disperzní, penetrace 
iednonásobná. malba dvoinásobná. bílá
Úprava rozvaděče______________________
HZS elektromontér v tarifní třídě 8
Vodič silový pevné uložení CYA 1,50 mm2
Vodič silový pevné uložení CYA 6,00 mm2
Propojka plochá 2 RSA 6
Svorka RSA 10A
Lišta nosná kovová elektroinstalační DIN TS 35 holá
Chránič nadproudový 10A
Nulový můstek 7 pozic

Zásuvky pro pračku a ledničku___________
HZS elektromontér v tarifní třídě 8
Krabice odbočná KO, se zapojením, čtvercová
Lišta elektroinstalační L 40

Celkem
-447,75

-204,43

m 
kus

| kus
' kus I 

kus 
kus

722191132R00
'551674068R

13 64233510R

1 209,21
68,60
59,26
53,84'

2 612409991RT2

Díl: 6
1 ]602011141RT3

588,23

1------ ř kus

900 R25
34142154R 
34142157R
345604230001R 
34562200R 
34572251R 
358891502R 
M21.1

Díl: M21
24 900 R25
25 210010323R00
26 220301022R00

Díl: 9
3 9 R00



S: 244Z025

Stoupačka S3O: S3

Byt č.40R: 40

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 45 z 59

Položkový rozpočet
Oprava TZ v bytovém domě Tyršova č.p 731 v NMnM



Položkový rozpočet
Oprava TZ v bytovém domě Tyršova č.p. 731 v NMnMS: 244Z025

Stoupačka S3O: S3

Byt č.44R: 44

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ

hod 1,00000 490,58

2 342091211R00 6,00000 55,10 330,60m

3 342267111R00
4 23152415R
5 55360015R m

m

soubor 1,00000 393,25

soubor -1,00000 354,02

Zpracováno' programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 46 z 59

2,70000
1,00000
6,00000
6,00000

1 209,21
68,60
59,26
53,84

m
kus

3 264,87
68,60

355,56
323,04

393,25
393,25

-354,02
-354,02

Ostatní konstrukce, bourání_____________
Hzs-stavební práce a přípomoci při rekonstrukci

Opláštění konstrukcí sádrokartonovými 
deskami______________________________ 
Úprava napojovaci spáry SDK s jinou stavební konstrukcí 
akrylovým tmelem, šířka spáry do 2 mm
Obklad rohu sádrokartonem dvoustranný do 0,3/0,3m
Tmel akrylátový bílý kartuše 310 ml
Prvek konstrukční UD profil Knauf
Prvek konstrukční CD profil Knauf pozink

Vnitřní vodovod
Hadice sanitární flexibilní, DN 15 mm, délka 1000 mm

Zařizovací předměty
Hadice flexibilní sanitární, DN 15, délky 400 mm

6 55360021R

Díl: 722
7|722191136R00

Díl: 725
81722191132R00

Celkem
490,58

490,58

4 342,67

Díl: 9
1 9 R00

Díl: 954



Položkový rozpočet
Oprava TZ v bytovém domě Tyršova č.p. 731 v NMnMS: 244Z025

Stoupačka S3O: S3

Byt č.48R: 48

P.č. Číslo položky Název položky Cena / MJMnožstvíMJ

1 hod 1,00000 490,58

55,10 330,602 342091211R00 6,00000m

m

soubor 393,251,00000

354,02souborl -1,00000

h
m

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 47 z 59

6,00000
2,00000

544,20
230,00

m 
ks

5,00000
2,00000
2,00000
1,00000
4,00000
0,15000
2,00000 
1,00000'

Díl: M21
17 210010323R00
18'210111021R00

19 210810046RT3

m 
kus 

; kus | 

kus 
kus 
kus '

3 264,87 
68,60

355,56 
323,04

393,25
393,25

-354,02
-354,02

7 501,95
3 045,50

9,64
40,14
5,71

308,40 
14,66

4 054,08 
23,82

1 899,50
243,54
720,18
161,58

| kus '
-——--- - kus
---------- m

2,70000
1,00000
6,00000
6,00000

1,00000
2,00000
2,00000

90,70
115,00

Ostatní konstrukce, bourání_____________
Hzs-stavební práce a přípomoci při rekonstrukci

Opláštění konstrukcí sádrokartonovými 
deskami______________________________

[Úprava napojovací spáry SDK s jinou stavební konstrukcí 
akrylovým tmelem, šířka spáry do 2 mm
Obklad rohu sádrokartonem dvoustranný do 0,3/0,3m

Tmel akrylátový bílý kartuše 310 ml

[Prvek konstrukční UD profil Knauf
Prvek konstrukční CD profil Knauf pozink

Vnitřní vodovod_______________________
Hadice sanitární flexibilní, DN 15 mm, délka 1000 mm

Zařizovací předměty___________________
Hadice flexibilní sanitární, DN 15, délky 400 mm

Úprava rozvaděče_____________________
HZS elektromontér v tarifní třídě 8

Vodič silový pevné uložení CYA 1,50 mm2
Vodič silový pevné uložení CYA 6,00 mm2
Propojka plochá 2 RSA 6
Svorka RSA 10A
Lišta nosná kovová elektroinstalační DIN TS 35 holá 

J----------------------------------------------------------------------------------------------------------
Chránič nadproudový 10A
Nulový můstek 7 pozic

Zásuvky pro pračku a ledničku__________
Krabice odbočná KO, se zapojením, čtvercová
Zásuvka domovní TANGO + rámeček
Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 včetně dodávky 
kabelu
Lišta elektroinstalační L 40
Krabice lištová na hmoždinky

243,54
360,09

80,79

3 342267111R00
423152415R
5'55360015R
6'55360021R

Díl: 722
7 722191136R00

Díl: 725i
8I722191132R00

Díl: M21.1

Celkem
490,58

490,58

4 342,67

609,10 ' 

4,82
20,07'

5,71
77,10 '

97,71
2 027,04

23,82

1 209,21 
68,60
59,26'

53,84'

m—kus
m

20 220301022R00
21 Pol 0005

Díl: 9
1 [9 R00

Díl: 954

900 R25
34142154R 
34142157R
345604230001R 
34562200R 
34572251R 
358891502R 
M21.1

9,
10
11
12
13
14
15
16



Položkový rozpočet
Oprava TZ v bytovém domě Tyršova č.p. 731 v NMnMS: 244Z025

Stoupačka S4O: S4

Bytč.1R: 01

P.č. Číslo položky Název položky Množství Cena/ MJMJ

1,00000i hod 490,58

2 342091211R00 6,00000 330,6055,10m

4
m

[55360021R m

ks -1,00000 588,23

soubor 393,251,00000

-1,00000 354,02soubor

h
m

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a s. Stránka 48 z 59

23152415R
55360015R5

6

Úprava napojovací spáry SDK s jinou stavební konstrukcí 
akrylovým tmelem, šířka spáry do 2 mm

m 
kus

3 264,87
68,60

355,56
323,04

-588,23
-588,23

1 209,211 
68,60 
59,26 
53,84

393,25
393,25

-354,02
-354,02

7 806,50
3 350,05

9,64
40,14

5,71
308,40

14,66
4 054,08

23,82

Ostatní konstrukce, bourání
Hzs-stavební práce a přípomoci při rekonstrukci

Opláštění konstrukcí sádrokartonovými 
deskami

Díl: VZT.2.
7ÍVZT.2.1

m
kus

-—;------- kus
kus 
kus 
kus

2,70000
1,00000
6,00000
6,000001

Celkem
490,58

490,58

4 342,67

3,342267111R00

609,10
4,82

20,07*
5,71 j

77,10
97,71'

2 027,04
23,82

Díl: 722
8 722191136R00

Díl: 725
9722191132R00

Díl: M21.1 l
10900 R25
11 !34142154R

12 34142157R
13[345604230001R 

1434562200R
15 34572251R
16 358891502R
17 M21.1

5,50000
2,00000
2,00000
1,00000
4,00000
0,15000
2,00000
1,00000

Obklad rohu sádrokartonem dvoustranný do 0,3/0,3m
Tmel akrylátový bílý kartuše 310 ml
Prvek konstrukční UD profil Knauf
Prvek konstrukční CD profil Knauf pozink

Větrání kuchyní_________________________
Recirkulační podvěsný odsavač par, uhlíkový filtr, výkon 
min 150 m3/h, 3 stupně výkonu, LED, osvětlení, 230V, 
hlučnost max 63 dB: M + zásuvka
Vnitřní vodovod________________________
Hadice sanitární flexibilní, DN 15 mm, délka 1000 mm

Zařizovací předměty____________________
[Hadice flexibilní sanitární, DN 15, délky 400 mm
Úprava rozvaděče______________________
HZS elektromontér v tarifní třídě 8
Vodič silový pevné uložení CYA 1,50 mm2
Vodič silový pevné uložení CYA 6,00 mm2
Propojka plochá 2 RSA 6
Svorka RSA 10A
Lišta nosná kovová elektroinstalační DIN TS 35 holá
Chránič nadproudový 10A
'Nulový můstek 7 pozic

Díl: 9
19 R00

Díl: 954



Položkový rozpočet
Oprava TZ v bytovém domě Tyršova č.p. 731 v NMnMS: 244Z025

Stoupačka S4O: S4

Byt č.5R: 05

P.č. Číslo položky Název položky Množství Cena/ MJMJ
Díl: 954

6,00000 55,10 330,601 m

m
——------ kus
m

393,25soubor 1,00000

-1,00000 354,02I soubor

h
m

m

21 220301022R00
22

Stránka 49 z 59Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

362,80
345,00

19
20

2,00000 
3,00000 

13,00000'

4,00000
3,00000 '

2,70000
1,00000
6,00000
6,00000
1,00000

55360015R 
55360021R
954-001

m 
ks

h 
kus

Díl: 722
71722191136R00

Díl: 725
8*722191132R00

Díl: M21.1

90,70
115,oo!

3 264,87 
68,60

355,56 
323,04
615,00

393,25
393,25

-354,02
-354,02

9 121,32
3 045,50 

4,82
20,07 

5,71
308,40 

14,66
4 054,08
1 644,26 

23,82

4 056,54
1 218,20
1 080,27
1 050,27

609,10
4,82 

20,07'

5,71
77,10;
97,71

2 027,04
1 644,26

23,82

Celkem
4 957,67

609,10
360,09
80,79 '

1 209,21
68,60
59,26'

53,84
615,00

Opláštění konstrukcí sádrokartonovými 
deskami______________________________
Úprava napojovací spáry SDK s jinou stavební konstrukci 
akrylovým tmelem, šířka spáry do 2 mm______________
Obklad rohu sádrokartonem dvoustranný do 0,3/0,3m
Tmel akrylátový bílý kartuše 310 ml
'Prvek konstrukční UD profil Knauf
Prvek konstrukční CD profil Knauf pozink
Drobný instalační materiál - kuchyně

Vnitřní vodovod_______________________
Hadice sanitární flexibilní, DN 15 mm, délka 1000 mm

Zařízovací předměty___________________
Hadice flexibilní sanitární, DN 15, délky 400 mm

Úprava rozvaděče_____________________
HZS elektromontér v tarifní třídě 8
Vodič silový pevné uložení CYA 1,50 mm2
Vodič silový pevné uložení CYA 6,00 mm2
Propojka plochá 2 RSA 6
Svorka RSA 10A
Lišta nosná kovová elektroinstalační DIN TS 35 holá
Chránič nadproudový 10A
Chránič nadproudový 16A
Nulový můstek 7 pozic

Zásuvky pro pračku a ledničku__________
HZS elektromontér v tarifní třídě 8
Zásuvka domovní TANGO + rámeček
Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 včetně dodávky 
kabelu_________________________________________ 

|Lišta elektroinstalační L 40
Krabice lištová na hmoždinky

m 
kus 
kus
kus I-—;——

; kus
kus I 
kus i

3 23152415R

2! 342267111R00

4
5
6

m 
soubor!

5,00000
1,00000
1,00000
1,00000
4,00000
0,15000
2,00000
1,00000
1,000001

Pol_0005

9
10
11
12
13
14

15
16'

17

342091211R00

900 R25
34142154R 
34142157R
345604230001R 
34562200R 
34572251R 
358891502R 
358891503R 
M21.1

Díl: M21
18 900 R25

210111021R00
'210810046RT3



Položkový rozpočet
Oprava TZ v bytovém domě Tyršova č.p. 731 v NMnMS: 244Z025

Stoupačka S4O: S4

Byt č.9R: 09

P.č. Číslo položky Název položky Cena / MJMnožstvíMJ

hod 1,00000 490,58

55,10 330,606,00000m

342267111R00

m
m

soubor 393,251,00000

m

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 50 z 59

soubor 
kus '

354,02
2 664,00!

1,00000
2,00000

12,00000

362,80
230,00

23152415R
55360015R
55360021R

4,00000
2,00000

m 
ks

-1,00000
-1,00000

1 209,21 ’ 
68,60!

59,26 
53,84

8
9

722191132R00
64233510R

3
4

13
14

h 
kus

Zásuvky
HZS elektromontér v tarifní třídě 8
Zásuvka domovní TANGO + rámeček
Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 včetně dodávky 
kabelu
Lišta elektroinstalační L 40
Krabice lištová na hmoždinky

2 891,56
609,10
720,18
969,48

mm; š kloz. mísy 360 mm; hl. 635 mm; splach. hluboké; 
odpad šikmý; bílý; nádrž boční napouštění; objem 
splachování 3 nebo 6 I

Díl: 722
7j722191136R00

Díl: 725

3 264,87 
68,60

355,56 
323,04

393,25
393,25

-3 018,02
-354,02

-2 664,00

2,70000
1,00000'

6,00000
6,00000

5
6

90,70
115,00

Ostatní konstrukce, bourání_____________
Hzs-stavební práce a přípomoci při rekonstrukci

Opláštění konstrukcí sádrokartonovými 
deskami______________________________
Úprava napojovací spáry SDK s jinou stavební konstrukcí

.akrylovým tmelem, šířka spáry do 2 mm______________  
Obklad rohu sádrokartonem dvoustranný do 0,3/0,3m
Tmel akrylátový bílý kartuše 310 ml
Prvek konstrukční UD profil Knauf
Prvek konstrukční CD profil Knauf pozink

Vnitřní vodovod_______________________
Hadice sanitární flexibilní, DN 15 mm, délka 1000 mm

Zařizovací předměty___________________
[Hadice flexibilní sanitární, DN 15, délky 400 mm 
klozet kombi stojící; h kloz. mísy 400 mm; š nádrže 370

12 210810046RT3

Celkem
490,58

490,58

4 342,67

m 
kus

11 210111021R00

220301022R00
Pol 0005

609,10
360,09
80,79'

Díl: 9
19 R00

Díl: 954

Díl: M21
10 900 R25

21342091211R00



Položkový rozpočet
Oprava TZ v bytovém domě Tyršova č.p 731 v NMnMS: 244Z025

Stoupačka S4O: S4

Byt č. 13R: 13

P.č. Číslo položky Název položky MnožstvíMJ Cena / MJ

I hod i 1,00000 490,58

| soubor 1,000001 393,25

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 51 z 59

-1,00000
-1,00000

4 767,48
3 237,36

kus
kus i

1,00000
1,00000

354,02
2 664,00

5642346131R
664262875R

4 767,48'
3 237,36'

Ostatní konstrukce, bourání_____________
Hzs-stavební práce a přípomoci při rekonstrukci

Vnitřní vodovod_________________________
Hadice sanitární flexibilní, DN 15 mm, délka 1000 mm

Zařizovací předměty___________________
Hadice flexibilní sanitární, DN 15, délky 400 mm
klozet kombi stojící; h kloz. mísy 400 mm; š nádrže 370 
mm; š kloz. mísy 360 mm; hl. 635 mm; splach. hluboké; 
odpad šikmý; bílý; nádrž boční napouštění; objem 
splachování 3 nebo 6 I____________________________
Mísa klozetová stojící DEEP svislý odpad, výška 480 mm 
Nádrž DEEP, Dual Flush, boční napouštění bílá

Celkem
490,58

490,58

393,25
393,25

4 986,82
-354,02

-2 664,00
soubor 

| kus

Díl: 9
1 9 R00

Díl: 722
2 722191136R00

Díl: 725
3:722191132R00
464233510R



Položkový rozpočet
Oprava TZ v bytovém domě Tyršova č.p. 731 v NMnMS: 244Z025

Stoupačka S4O: S4

Byt č.17R: 17

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena /MJ

1,00000hod 490,58

6,000002 342091211R00 330,60m

m

588,23!

393,25soubor 1,00000

354,02soubor' -1,00000

Stránka 52 z 59Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

3 264,87
68,60

355,56
323,04

-588,23
-588,23

393,25
393,25

-354,02
-354,02

Obklad rohu sádrokartonem dvoustranný do 0,3/0,3m
Tmel akrylátový bílý kartuše 310 ml
Prvek konstrukční UD profil Knauf
Prvek konstrukční CD profil Knauf pozink

Větrání kuchyní________________________
Recirkulační podvěsný odsavač par, uhlíkový filtr, výkon 
min 150 m3/h, 3 stupně výkonu, LED, osvětlení, 230V, 
hlučnost max 63 dR' M + zásuvka____________________

3^ 342267111R00

423152415R
555360015R
655360021R

Díl: VZT.2.
7 VZT.2.1

Opláštění konstrukcí sádrokartonovými 
deskami______________________________  

'Úprava napojovací spáry SDK s jinou stavební konstrukci 
akrylovým tmelem, šířka spáry do 2 mm I

Ostatní konstrukce, bourání
Hzs-stavební práce a přípomoci při rekonstrukci

2,70000
1,00000
6,00000
6,00000

Celkem
490,58

490,58

4 342,67

-1,00000
i

55,10

1 209,21
68,60
I59,26
53,84'

Díl: 9
1 9 R00

Díl: 954

Díl: 722_________ Vnitřní vodovod_____________________
8;722191136R00 Hadice sanitární flexibilní, DN 15 mm, délka 1000 mm

Díl: 725_________ Zařizovací předměty_________________
9 722191132R00 Hadice flexibilní sanitární, DN 15, délky 400 mm

ks

m 
kus ! 

i i
m



Položkový rozpočet
Oprava TZ v bytovém domě Tyršova č.p. 731 v NMnM244Z025S:

Stoupačka S4O: S4

Byt č.21R: 21

P.č. Číslo položky Název položky MnožstvíMJ Cena/ MJ
Díl: 954

342091211R00 6,000001 55,10 330,60m

m

soubor 1,00000 393,25

soubor 354,02-1,00000

9 28349010R

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 53 z 59

1,00000
6,00000

2,70000
1,00000
6,00000
6,00000
1,00000

159,41
490,44

342267111RO0 
23152415R
55360015R
55360021R
954-001

m
kus

2
3
4
5
6

1 209,21
68,60
59,26
53,84

625,00
m

soubor

kus 
h

3 264,87
68,60

355,56
323,04
625,00

393,25
393,25

-354,02
-354,02

3 102,05
159,41

2 942,64

Opláštění konstrukcí sádrokartonovými 
deskami
Úprava napojovací spáry SDK s jinou stavební konstrukcí 
akrylovým tmelem, šířka spáry do 2 mm
Obklad rohu sádrokartonem dvoustranný do 0,3/0,3m
Tmel akrylátový bílý kartuše 310 ml
Prvek konstrukční UD profil Knauf
Prvek konstrukční CD profil Knauf pozink
Drobný instalační materiál - kuchyně

Vnitřní vodovod
Hadice sanitární flexibilní, DN 15 mm, délka 1000 mm

Zařizovací předměty___________________
Hadice flexibilní sanitární, DN 15, délky 400 mm

Ostatní_______________________________
Dvířka revizní plná Sl 2020 rozměr 200 x 200 mm 
Hzs-nezměřitelné bourací práce a přípomoci při 
rekonstrukci zapravení WC opadaný odpad 2,5m2

Díl: 722
7|722191136R00

Díl: 725_______
8|722191132R00

Díl: 799

Celkem
4 967,67

10 9 R00



Položkový rozpočet
Oprava TZ v bytovém domě Tyršova č.p. 731 v NMnMS: 244Z025

Stoupačka S4O: S4

Byt č.25R: 25

P.č. Číslo položky Název položky Množství Cena / MJMJ

1,00000hod 490,58

21342091211R00 55,10 330,60m

m
m

-1,00000]ks 5 464,80

8VZT.1.2 ks -1,00000; -5 308,00

-1,00000 588,23ks

soubor 1,00000 393,25

| soubor! -1,00000 354,02

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 54 z 59

3
4

-588,23
-588,23

342267111R00
23152415R

393,25
393,25

-354,02
-354,02

5 55360015R
6 55360021R

Díl: VZT.1.
7 VZT.1.1

Díl: 722
10 722191136R00

Díl: 725
11 [722191132R00

Díl: VZT.2.
9 VZT.2.1

provedení, časový doběh 2-20 min, spouštění tlačítkem, 
230V 50 Hz n+M
Větrání kuchyní______________________
Recirkulační podvěsný odsavač par, uhlíkový filtr, výkon 
min 150 m3/h, 3 stupně výkonu, LED, osvětlení, 230V, 
hlučnost max 63 dB: D+M
Vnitřní vodovod______________________
[Hadice sanitární flexibilní, DN 15 mm, délka 1000 mm

Zařizovací předměty__________________
[Hadice flexibilní sanitární, DN 15, délky 400 mm

3 264,87 
68,60

355,56 
323,04

-10 772,80
-5 464,80

1 209,21
68,60]
59,26
53,84]

Celkem
490,58

490,58

4 342,67

6,00000

2,70000 ] 
1,00000
6,00000
6,00000'

Ostatní konstrukce, bourání______________
Hzs-stavební práce a přípomoci při rekonstrukci

Opláštění konstrukcí sádrokartonovými 
deskami______________________________  

[Úprava napojovací spáry SDK s jinou stavební konstrukcí j 
j akrylovým tmelem, šířka spáry do 2 mm 
[Obklad rohu sádrokartonem dvoustranný do 0,3/0,3m 
Tmel akrylátový bílý kartuše 310 ml
Prvek konstrukční UD profil Knauf

[Prvek konstrukční CD profil Knauf pozink

Stoupací potrubí________________________
■ Radiální ventilátor, provedení na omítku, vzduchový výkon [ 
85 m3/h při 120 Pa, zadní vývod 80 mm,, protipožární 
provedení, časový doběh 2-20 min, spouštění tlačítkem, 
230V 50 Hz D+M

[Radiální ventilátor, provedení na omítku, vzduchový výkon | 
50 m3/h při 120 Pa, zadní vývod 80 mm,, protipožární

5 308,00;

Díl: 9
19 R00

Díl: 954

------- m
kus



Položkový rozpočet
Oprava TZ v bytovém domě Tyršova č.p. 731 v NMnM244Z025S:

Stoupačka S4O: S4

Byt č.29R: 29

P.č. Číslo položky Název položky MnožstvíMJ Cena / MJ
Díl: 954

6,000001 330,6055,10m

3
m

55360021R m

soubor 393,25;1,00000

-1,00000soubor 354,02

h
m

Díl: M21

m

Stránka 55 z 59Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

23152415R
55360015R

362,80
230,00

4,00000
2,00000'

4
5

m 
ks

17
18
19

h 
kus

34142154R
34142157R 
345604230001R
34562200R
34572251R
358891502R
358891503R 
M21.1

m 
kus

Díl: 722
6722191136R00

Díl: 725
7|722191132R00

3 264,87 
68,60

355,56 
323,04

393,25
393,25

-354,02
-354,02

9 146,21
3 045,50

9,64
40,14 

5,71
308,40 

14,66
4 054,08
1 644,26 

23,82

2 891,56
609,10
720,18
969,48

609,10
4,82

20,07
5.71

77,10'
-------------- L

97,71 i
2 027,04
1 644,26

23,82'

Celkem
4 342,67

1 209,21
68,60
59,26
53,84'

m 
kus 
kus 

| kus | 
: kus । 
' kus !

kus

1,00000
2,00000

12,00000 '

2 342267111R00

Opláštění konstrukcí sádrokartonovými 
deskami______________________________
Úprava napojovací spáry SDK s jinou stavební konstrukcí 
akrvlovvm tmelem, šířka spáry do 2 mm
Obklad rohu sádrokartonem dvoustranný do 0,3/0,3m

Tmel akrylátový bílý kartuše 310 ml
Prvek konstrukční UD profil Knauf

'Prvek konstrukční CD profil Knauf pozink

Vnitřní vodovod_______________________
Hadice sanitární flexibilní, DN 15 mm, délka 1000 mm

Zařizovací předměty___________________
Hadice flexibilní sanitární, DN 15, délky 400 mm

Úprava rozvaděče_____________________
HZS elektromontér v tarifní třídě 8
Vodič silový pevné uložení CYA 1,50 mm2
Vodič silový pevné uložení CYA 6,00 mm2
Propojka plochá 2 RSA 6
Svorka RSA 10A
Lišta nosná kovová elektroinstalační DIN TS 35 holá
Chránič nadproudový 10A
Chránič nadproudový 16A
Nulový můstek 7 pozic

Elektromontáže_______________________
i HZS elektromontér v tarifní třídě 8
Zásuvka domovní TANGO + rámeček
Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 včetně dodávky 
kabelu
Lišta elektroinstalační L40
Krabice lištová na hmoždinky

609,10
360,09

80,79
90,701

115,00

5,00000
2,00000
2,00000
1,00000
4,00000
0,15000
2,00000
1,00000'

1,00000

1 342091211R00

9
10
11
121314
15
16

900 R25
210111021R00
210810046RT3

Díl: M21.1
8 900 R25

20 220301022R00
21 Pol 0005

2,70000
1,00000
6,00000
6,00000



Položkový rozpočet
Oprava TZ v bytovém domě Tyršova č.p. 731 v NMnMS: 244Z025

Stoupačka S4O: S4

Byt č.33R: 33

P.č. Číslo položky Název položky MnožstvíMJ Cena / MJ
Díl: 954

330,601 i 342091211R00 55,106,00000m

m
m

588,23ks -1,00000

soubor 1,00000

soubor' -1,00000 354,02

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 56 z 59

2,70000
1,00000
6,00000
6,00000'

393,25
393,25

-354,02
-354,02

m 
kus

3 264,87
68,60

355,56
323,04

-588,23
-588,23

Díl: 722
7722191136R00

Díl: 725
8 722191132R00

Opláštění konstrukcí sádrokartonovými 
deskami_______________________________
Úprava napojovací spáry SDK s jinou stavební konstrukcí i 

[akrylovým tmelem, šířka spáry do 2 mm_______________ _
[Obklad rohu sádrokartonem dvoustranný do 0,3/0,3m
Tmel akrylátový bílý kartuše 310 mlI

Celkem
4 342,67

1 209,21
68,60
59,26'

53,84 i

— 
Prvek konstrukční UD profil Knauf

| Prvek konstrukční CD profil Knauf pozink

Větrání kuchyní______________________
[Recirkulační podvěsný odsavač par, uhlíkový filtr, výkon 
min 150 m3/h, 3 stupně výkonu, LED, osvětlení, 230V, 
hlučnost max 63 dB: M + zásuvka_________________
Vnitřní vodovod______________________
Hadice sanitární flexibilní, DN 15 mm, délka 1000 mm

Zařizovací předměty__________________
Hadice flexibilní sanitární, DN 15, délky 400 mm

393,25

2 3422671 11R00
3i23152415R
4j55360015R
5 55360021R

Díl: VZT.2.
6VZT.2.1



Položkový rozpočet
Oprava TZ v bytovém domě Tyršova č.p. 731 v NMnMS: 244Z025

Stoupačka S4O: S4

Byt č.37R: 37

P.č. Číslo položky Název položky Množství Cena/ MJMJ

hod 490,581,00000

21342091211R00 55,106,00000 [ 330,60m

3 342267111R00

m
m

soubor! 393,251,00000

soubor -1,00000 354,02

h

M21.1

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 57 z 59

13
14
15
16

9
10
11
12

3 264,87 
68,60

355,56 
323,04

393,25
393,25

-354,02
-354,02

9 719,99
3 654,60 

14,46
5,71

308,40 
14,66

4 054,08
1 644,26 

23,82

Ostatní konstrukce, bourání______________
Hzs-stavební práce a přípomoci při rekonstrukci

Opláštění konstrukcí sádrokartonovými 
deskami_______________________________
Úprava napojovací spáry SDK s jinou stavební konstrukcí I

4 23152415R
5 55360015R
6Í55360021R

Díl: 722
7'722191136R00

Díl: 725
8 722191132R00

Díl: M21.1

m 
kus

akrylovým tmelem, šířka spáry do 2 mm
!Obklad rohu sádrokartonem dvoustranný do 0,3/0,3m
Tmel akrylátový bílý kartuše 310 ml
Prvek konstrukční UD profil Knauf
Prvek konstrukční CD profil Knauf pozink

Vnitřní vodovod
Hadice sanitární flexibilní, DN 15 mm, délka 1000 mm

Zařizovací předměty
Hadice flexibilní sanitární, DN 15, délky 400 mm

Úprava rozvaděče___________________
HZS elektromontér v tarifní třídě 8
Vodič silový pevné uložení CYA 1,50 mm2
Propojka plochá 2 RSA 6
Svorka RSA 10A
Lišta nosná kovová elektroinstalační DIN TS 35 holá
Chránič nadproudový 10A
Chránič nadproudový 16A
Nulový můstek 7 pozic

Celkem
490,58

490,58

4 342,67

609,10!
4,82
5,71

77,10
97,71

2 027,04
1 644,26

23,82

1 209,21
68,60
59,26’

53,84

6,00000
3,00000 '

1,00000
4,00000
0,15000
2,00000
1,00000
1,00000

2,70000
1,00000
6,00000
6,00000

Díl: 9 
19 R00

Díl: 954

900 R25
34142154R
345604230001R
34562200R
34572251R
358891502R
358891503R

m
kus
kus

------l 
kus
kus
kus

+—:--- - kus



Položkový rozpočet
Oprava TZ v bytovém domě Tyršova č.p. 731 v NMnMS: 244Z025

Stoupačka S4O: S4

Byt č.41R: 41

P.č. Číslo položky Název položky MnožstvíMJ Cena / MJ

1,00000hod 490,58

6,00000 55,10 330,60m

m
m

1,00000 393,25soubor

-1,00000 354,02soubor

h
m

Díl: M21

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 58 z 59

2,00000
12,00000

4,00000
2,00000

391,00
230,00

210111021R00
210810046RT3

342267111R00
23152415R
55360015R
55360021R

18
19

m 
kus

m 
ks

Hadice flexibilní sanitární, DN 15, délky 400 mm

Úprava rozvaděče
jHZS elektromontér v tarifní třídě 8
Vodič silový pevné uložení CYA 1,50 mm2
Vodič silový pevné uložení CYA 6,00 mm2
Propojka plochá 2 RSA 6
Svorka RSA 10A
Lišta nosná kovová elektroinstalační DIN TS 35 holá
Chránič nadproudový 10A
Chránič nadproudový 16A
Nulový můstek 7 pozic

Zásuvky pro pračku a ledničku
Zásuvka domovní TANGO + rámeček
Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 včetně dodávky

. kabelu
Lišta elektroinstalační L 20
Krabice lištová na hmoždinky

Úprava napojovací spáry SDK s jinou stavební konstrukcí | 
akrylovým tmelem, šířka spáry do 2 mm
Obklad rohu sádrokartonem dvoustranný do 0,3/0,3m

■Tmel akrylátový bílý kartuše 310 mlI
Prvek konstrukční UD profil Knauf
Prvek konstrukční CD profil Knauf pozink

Vnitřní vodovod________________________
Hadice sanitární flexibilní, DN 15 mm, délka 1000 mm

Zařizovací předměty

Ostatní konstrukce, bourání
Hzs-stavební práce a přípomoci při rekonstrukci

Opláštění konstrukcí sádrokartonovými 
deskami

Díl: 722
7(722191136R00

Díl: 725
8722191132R00

Díl: M21.1

3 264,87 
68,60

355,56 
323,04

393,25
393,25

-354,02
-354,02

9 730,42
3 654,60 

4,82
20,07

5,71
308,40 

14,66
4 054,08
1 644,26 

23,82

2 310,66
720,18
969,48

( kus 
m

20
21

609,10
4,82

20,07
5,71

77,10 '

97,71
2 027,04
1 644,26

23,82

Celkem
490,58

490,58

4 342,67

3
4
5
6

m
kus I

I kus i 
kus 
kus | 
kus | 
kus

2 342091211R00

1 209,21
68,60
59,26
53,84

6,00000 
1,00000 
1,00000 
1,00000' 

4,00000 
0,15000 
2,00000 
1,00000 
1,00000

220301021R00
Pol 0005

Díl: 9
19 R00

Díl: 954

900 R25
34142154R 
34142157R
345604230001R 
34562200R 
34572251R 
358891502R 
358891503R 
M21.1

360,09
80,79

97,75
115,00!

9
10
11
12
131415
16
17

2,70000
1,00000
6,00000
6,00000



Položkový rozpočet
Oprava TZ v bytovém domě Tyršova č.p. 731 v NMnMS: 244Z025

Stoupačka S4O: S4

Byt č.45R: 45

P.č. Číslo položky Název položky Množství Cena / MJMJ

-0,09600

170,36;

84,96| -203,90

-0,88830 502,21

490,58

6:342091211R00 55,10 330,60m

m
m

soubor' 393,25:1,00000

-1,00000, 354,02!

1,00000 609,10

80,79m

15 220301022R00 90,70' 90,70

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 59 z 59

-612,76
-408,86

44,47
-446,11

m 
kus

3 264,87
68,60

355,56
323,04

393,25
393,25

-354,02
-354,02

609,10
609,10

171,49
80,79

490,58

4 342,67

-2,40000

-2,40000

do 2 m2
Hzs-stavební práce a přípomoci při rekonstrukci

Opláštění konstrukcí sádrokartonovými 
deskami

soubor!

Celkem
-872,41

-872,41

Tmel akrylátový bílý kartuše 310 ml
prvek konstrukční UD profil Knauf
Prvek konstrukční CD profil Knauf pozink

Vnitřní vodovod
Hadice sanitární flexibilní, DN 15 mm, délka 1000 mm

Zařizovací předměty
Hadice flexibilní sanitární, DN 15, délky 400 mm

Úprava rozvaděče
HZS elektromontér v tarifní třídě 8

Zásuvky pro pračku a ledničku
Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 včetně dodávky 
kabelu
Lišta elektroinstalační L 40

Díl: 6
2 (602011141RT3

6,000001

2,70000 ’
1,00000 ’
6,00000 '

6,00000!

Díl: 9
4968072455R00

hod |

31602011193R00

Díl: 3
1340271610R00 9 087,57

7342267111R00----- I-----------------
823152415R
9;55360015R

1055360021R
Díl: 722

11,722191136R00

Díl: 725
12722191132R00

Díl: M21.1
13 900ilR25

Díl: M21 I
14210810046RT3

59 R00

Díl: 954

1,00000.
----- I
1,000001

1 209,21
68,60
59,26'

53,84

Úprava napojovací spáry SDK s jinou stavební konstrukcí | 
akrylovým tmelem, šířka spáry do 2 mm
Obklad rohu sádrokartonem dvoustranný do 0,3/0,3m

1,00000

Svislé a kompletní konstrukce_________________
IZazdívka otvorů příček z pórobetonových tvárnic plochy ' m3 i 
od 1 m2 do 4 m2, tloušťka zdivá 100 mm
Úpravy povrchu, podlahy________________oos

(Omítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenná, J m2 | 
(tloušťka vrstvv 4 mm.
(Omítka stěn z hotových směsi Doplňkové práce pro I m2
(omítky stěn z hotových směsí podkladní nátěr pod
tenkovrstvé omítky________________________________ |______L
Ostatní konstrukce, bourání__________________

(Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně | m2 [ 
pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro

■zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy |

h

m '



4

2
1

2
ASESt GS Slll illl) (N!g0 :1SW 7057




